

February 7, 2024

Mr. Phillip Francis
Asst. Superintendent of District Services
Livonia Public Schools
15125 Farmington Road
Livonia, MI 48154

RE: 2021 Bond Program
LMC Furniture Purchase Recommendation
Hayes ES / Hoover ES / Roosevelt ES / Holmes MS / Stevenson HS

Dear Mr. Francis:

This letter transmits an update from Plante Moran Realpoint (PMR) as it relates to the assignment to assist and advise Livonia Public Schools (LPS) in its purchase of furniture for the Project listed above. This update represents the mutual efforts of PMR, French Associates, and LPS administration and staff (the Team).

Coinciding with ongoing design efforts to renovate and reimagine LMC spaces as part of the 2021 Bond Program, the Team has conducted multiple meetings and site visits over the course of the past few months focused on the selection of furniture to best serve each space. Following a previous recommendation for the purchase of bookcases for these locations, the Team continued meetings with LPS staff to finalize design, select finishes and review samples for the remaining furniture at the 2024 sites.

The Team recommends awarding NBS Commercial Interiors to supply and install LMC furniture in an amount not-to-exceed \$872,000.00 as further detailed below and within French's recommendation documents dated February 5, 2024.

Hayes Elementary School:	\$89,745.99
Hoover Elementary School:	\$122,451.66
Roosevelt Elementary School:	\$116,908.19
Holmes Middle School:	\$266,314.92
Stevenson High School:	\$235,461.95
<hr/>	
NBS Quotation:	\$830,882.71
Contingency (5%):	\$41,117.29
<hr/>	
Award Recommendation (NTE):	\$872,000.00

For the Vendor, the pricing for this work will be detailed in a Purchase Order Agreement, pending final review and approval of terms by district legal counsel.

The Team is available at the Board’s convenience to answer any questions regarding this recommendation. Please direct all questions through me via email at brian.weber@plantemorán.com.

Sincerely,

PLANTE MORAN REALPOINT



Brian Weber
Senior Vice President

- Enclosures:
French Associates Recommendation Letter
Vendor Proposals
Product Information & Layout



architects planners interiors

236 Mill Street
Rochester, MI
48307

February 5th, 2024

Phillip Francis
Asst. Superintendent of District Services
Livonia Public Schools

**Subject: 2021 Bond Program – 2024 Renovations
Media Center Furniture**

Dear Mr. Francis,

French Associates has been consulting with NBS Commercial Interiors in the development and programming of furniture for the 2021 Bond Program projects. Throughout the design process, NBS has aided in product selections, availability, and lead times.

On February 5th, 2024 French Associates received furniture quotes from NBS Commercial Interiors for the balance of furniture remaining for Hayes Elementary, Hoover Elementary, Roosevelt Elementary, Holmes Middle School and Stevenson High School.

Enclosed are the furniture quotes that utilize the E&I, Omnia, TIPS and NCPA consortium group pricing. The totals for these projects are as follows:

Hayes Elementary: \$89,745.99
Hoover Elementary: \$122,451.66
Roosevelt Elementary: \$116,908.19
Holmes Middle School: \$266,314.92
Stevenson High School: \$235,461.95

French Associates is recommending award to NBS Commercial Interiors for the procurement and installation of furniture in the Media Centers at all schools listed above in the total amount of \$830,882.71.

Please contact me if you have any questions.

Sincerely,

Jessica Walter
Interior Designer



2595 Bellingham • Troy, MI 48083 • 248.823.5400 • 248.823.5401 Fax
 2211 Old Earhart Rd. Ste.190 • Ann Arbor, MI 48105 • 248.823.5400 • 248.823.5401 Fax
 3201 Pine Tree Rd. Ste. A • Lansing, MI 48911 • 517.886.0072 • 248.823.5401 Fax
 5160 Alliance Dr. • Bay City, MI 48706 • 989.895.8574 • 989.895.8545 Fax
 4 North St. Clair St. • Toledo, OH 43604 • 419.662.2040 • 248.823.5401 Fax

Quotation 371712

Quote Date 02/01/24
Customer Order PRIMEWAY & L28 TEST
Project 231581
Customer L00002
Terms NET 10 DAYS
Account Representative MONIQUE DUGAN

yourNBS.com **Remit Payments to:** NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Quote To

Livonia Public Schools
 15125 FARMINGTON RD
 LIVONIA, MI, 48154-5413

Ship To

HARRY LAU
 Stevenson High School
 33500 Six Mile Rd
 Media Center
 LIVONIA, MI, 48154-5413

Phone +1 (313) 523-9156

Phone +1 (734) 744-2537

Cell +1 (734) 812-8597

hlau@livoniapublicschools.org

Sales Location Troy

PO REQUIRED TO PLACE ORDER

E&I, OMNIA, TIPS & NCPA CONTRACTS HAVE BEEN APPLIED TO THIS QUOTE

PRICING IS VALID FOR 30 DAYS

LEAD TIME: 16-18 WEEKS FROM RECEIPT OF PO

STRAIGHT TIME NON UNION LABOR HAS BEEN QUOTED

ALL PRODUCT TO INSTALL AT THE SAME TIME

PRICING DOES NOT INCLUDE THE REMOVAL OR MOVING OF EXISTING PRODUCT

PRODUCT CAN BE STORED AT NO CHARGE FOR 30 DAYS IN OUR WAREHOUSE. IF REQUIRED STORAGE FEES AND OVERTIME DIFFERENTIAL FEES WILL BE INVOICED AS NEEDED.

PLEASE NOTE: LINE 28 ERG CHAIR ONLY COMES IN A POLISHED CHROME BASE AND THE FABRIC NEEDS TO BE TESTED. WE AR THE PROCESS OF TESTING THE FABRIC.

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
-------------	----------	------------	----------------

A-TABLES F114

1	ELTRGL - Elemental Triangle Student Desk, 29Dx32W Worksurface Finish: 494360 - CLASSIC LINEN LAMINATE - -HIGH GLOSS Edge: 1 1/4in Top w 3/8in Bmpr TMld Edge Finish: CHP - CHAMPAGNE T MOLD Leg Finish: PLT - Platinum Height: ES - Student Desk Leg SMITH SYST	18	181.80	3,272.40
---	--	----	--------	----------

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
1 Tag For A-TABLES F114 26/30-ES			
2 17577 - 3" Dual Wheel Pack,Dual-Wheel, Set of 4 Locking(Color) Caster Finish: PLATINUM - Platinum SMITH SYST Tag For A-TABLES F114 CSTR/4	18	76.80	1,382.40
3 BXBYARMLESS - AMQ Bixby Chair Armless Cushion: No Cushion Frame Finish: Paint PC03 - Platinum Seat Shell Finish: Plastic PL02 - Sterling Dark Back Shell Finish: Plastic PL03 - Platinum Castors or Glides: Soft Castors Accessories: No Accessory Storage Tray: No Storage Tray AMQ SOLUTI Tag For A-TABLES F114 BIXBY	18	173.76	3,127.68
Sub Total			7,782.48
Total			7,782.48
B-TABLES F114			
4 ETRND - Elbrook Round Table Size Option: Modular Height: Standing Diameter: 34.00000 Top Surface Finish: Woodgrain HPL 2HAW - ASH WENGE (HPL) Edge Finish: Plastic - PG1 6703 - ASH WENGE Base Finish: Smooth Metallic 4799 - PLATINUM METALLIC Wheel Option: With Wheels STEELCASE Tag For B-TABLES F114 34/34-ST	5	741.72	3,708.60
5 1011FT1.PSS9 - Lumin, 24" Counter Stool, Plastic Seat & Back, Armless Frame Information: FC2: Silver Frame Plastic Shell Color Selection:	13	236.16	3,070.08

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
5 SC18: Sterling ~: No Selection Glide Option Selection: GL3: Floor Saver Glide Packaging Options: AB: Fully Assembled in a Bag EXEMPLIS Tag For B-TABLES F114 LUMIN 1			
Sub Total			6,778.68
Total			6,778.68
C-TABLES F114			
6 17576 - 3" Dual Wheel Pack,Dual-Wheel, Set of 4 Locking SMITH SYST Tag For C-TABLES F114 CSTR/4	12	61.20	734.40
7 BXBYARMLESS - AMQ Bixby Chair Armless Cushion: No Cushion Frame Finish: Paint PC03 - Platinum Seat Shell Finish: Plastic PL02 - Sterling Dark Back Shell Finish: Plastic PL03 - Platinum Castors or Glides: Soft Castors Accessories: No Accessory Storage Tray: No Storage Tray AMQ SOLUTI Tag For C-TABLES F114 BIXBY	48	173.76	8,340.48
8 EL3060 - Elemental Rectangle Table, 30Dx60W Worksurface Finish: 494360 - CLASSIC LINEN LAMINATE-HIGH GLOSS Edge: 1 1/4in Top w 3/8in Bmpr TMld Edge Finish: CHP - CHAMPAGNE T MOLD Leg Finish: PLT - Platinum Height: EA - Adjustable Height SMITH SYST Tag For C-TABLES F114 30/60-EJ	12	337.80	4,053.60
Sub Total			13,128.48
Total			13,128.48

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
D-TABLES F114			
9 FLXWTH - Flex; Work table-Rectangle, Standing height Depth: 23.00000 Width: 58.00000 Top Surface Finish: Woodgrain HPL 2HAW - ASH WENGE (HPL) Edge Finish: Plastic - PG1 6703 - ASH WENGE Frame Finish: Smooth Metallic 4799 - PLATINUM METALLIC Peg Finish: Smooth Metallic 4799 - PLATINUM METALLIC Footrest Finish: Smooth Metallic 4799 - PLATINUM METALLIC Wheels or Glides Finish: Plastic - PG1 6527 - MERLE Cable Catch: No Cable Catch Mobility: Mobile - 2 Glides and 2 Wheels STEELCASE Tag For D-TABLES F114 23/58-ST-W	6	1,058.06	6,348.36
10 1011FT1.PSS9 - Lumin, 24" Counter Stool, Plastic Seat & Back, Armless Frame Information: FC2: Silver Frame Plastic Shell Color Selection: SC5: Navy ~: No Selection Glide Option Selection: GL3: Floor Saver Glide Packaging Options: AB: Fully Assembled in a Bag EXEMPLIS Tag For D-TABLES F114 LUMIN 2	12	236.16	2,833.92
Sub Total			9,182.28
Total			9,182.28
E-TABLES F114			
11 BXBYCHAIR - AMQ Bixby Chair Cushion: No Cushion Frame Finish: Paint PC03 - Platinum Seat Shell Finish: Plastic PL02 - Sterling Dark	30	208.32	6,249.60

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
11 Back Shell Finish: Plastic PL03 - Platinum Castors or Glides: Soft Castors AMQ SOLUTI Tag For E-TABLES F114 BIXBY			
12 XO22-C4284D-29 - Modified Orbit D-Top Table 42"D x 84"L x 29"H with 22" single column disc base with mini leveling glides on the curved end of the table top HPL: WILSONART-PINBALL 4937-38 EDGE: SILVER GREY C600244 BASE: 304 DOVE GRAY MEDIA TECH Tag For E-TABLES ORBIT	6	1,139.60	6,837.60
Sub Total			13,087.20
Total			13,087.20
F-LOUNGE F114			
13 8308/LOW/2FO/GD1 - Raven - Inside 30 Curve Unit 29"D X 35"W, 27"H LOW BACK TWO FABRIC OPTION BACK: FABRIC GRADE 5 ARCCOM-MASON-SAPPHIRE AC-61804 SEAT: FABRIC GRADE 8 STINSON-CORE 2.0-REGAL BLUE CRE274 POWDER COAT: BRUSHED ALUMINUM NO TABLET GD1: RATCHET GANGING DEVICE ERG INTERN Tag For F-LOUNGE F114 8308	9	1,416.59	12,749.31
14 8314/LOW/2FO/GD1 - Raven - Outside 30 Curve Unit 29"D X 35"W, 27"H LOW BACK TWO FABRIC OPTION BACK: FABRIC GRADE 5 ARCCOM-MASON-SAPPHIRE AC-61804 SEAT: FABRIC GRADE 8 STINSON-CORE 2.0-REGAL BLUE CRE274 POWDER COAT: BRUSHED ALUMINUM NO TABLET GD1: RATCHET GANGING DEVICE ERG INTERN Tag For F-LOUNGE F114 8314	1	1,520.47	1,520.47

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
15 8334/2FO/GD1 - Raven - 30 Curve Backless Unit 29"D X 35"W TWO FABRIC OPTION BACK: FABRIC GRADE 5 ARCCOM-MASON-SAPPHIRE AC-61804 SEAT: FABRIC GRADE 8 STINSON-CORE 2.0-REGAL BLUE CRE274 POWDER COAT: BRUSHED ALUMINUM NO TABLET GD1: RATCHET GANGING DEVICE ERG INTERN Tag For F-LOUNGE F114 8334	3	1,343.58	4,030.74
16 GD1 - RATCHET GANGING DEVICE ERG INTERN Tag For GD1 F-LOUNGE F114	12	52.43	629.16
17 N66RD48C - WHIMSY,48DIA ROUND,MOBILE UPHOLSTERY GRADE: ARCF: ARCCOM GRADE F FLOR_64373: FLORA MIST 4 KIMBALL OF Tag For F-LOUNGE F114 WHIMSY 1	2	944.38	1,888.76
18 N66RD18C - WHIMSY,18DIA ROUND,MOBILE UPHOLSTERY GRADE: COM: CUSTOMER'S OWN MATERIAL SPECIAL: PRIMARY UPH PATTERN COLOR ==>LDI, CALIFORNIA, CORNFLOUR LEATHER PULL: EB: EBONY LEATHER KIMBALL OF Tag For F-LOUNGE F114 WHIMSY 2	8	455.86	3,646.88
Sub Total			24,465.32
Total			24,465.32
G-LOUNGE F114			
19 TS31413 - Jenny; Chair-Round, Low UPHLS TRY: 5999 MISC FABRIC ARC-COM FABRICS INC	4	984.27	3,937.08

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
19 Purchaser: VENDOR Pattern: MAJORCA Color: INDIGO -62964 Direction: HORIZONTAL STEELCASE Tag For G-LOUNGE F114 JENNY			
20 TS31413 - Jenny; Chair-Round, Low UPHLSTRY: 59DH GRADED IN PR. GRP. 8 CF STINSON INC - Acct 140021 Purchaser: VENDOR Pattern: ROUND TRIP -RNT Color: RIVERBED -18 Direction: VERTICAL STEELCASE Tag For G-LOUNGE F114 JENNY	4	1,194.97	4,779.88
21 N66RD42C - WHIMSY,42DIA ROUND,MOBILE UPHOLSTERY GRADE: MOMD: MOMENTUM GRADE D 09485837: PRINTWORK EPU LOYAL KIMBALL OF Tag For G-LOUNGE F114 WHIMSY 3	1	768.20	768.20
22 N66RD42C - WHIMSY,42DIA ROUND,MOBILE UPHOLSTERY GRADE: ARCF: ARCCOM GRADE F FLOR_64373: FLORA MIST 4 KIMBALL OF Tag For G-LOUNGE F114 WHIMSY 4	1	855.14	855.14
23 TS4TWP - Campfire; Table-Personal TOP OPT: *OPT:TOP SELECTION HPL TOP: HPL TOP TOP-SURF: TOP SURFACE LAMINATE: *TOP-SURF:LAMINATE FINISHES 2HAT: ACACIA (HPL) STEELCASE Tag For G-LOUNGE F114 14/26	4	294.98	1,179.92

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
Sub Total			11,520.22
Total			11,520.22

H-LOUNGE F114

24	91NA3636MGYL - MYRIAD,36DX36W,COFFEE TABLE,CYLINDER, ROUND,LAMINATE SURFACE GROMMET: X: NO SURFACE GROMMET LAMINATE COLOR: G1007: SEROTINA KIMBALL OF Tag For H-LOUNGE F114 MYRIAD	2	715.31	1,430.62
-----------	---	---	--------	----------

25	78041W-MA - Coact, 31.5x28x35.75 Wide Mid Back Lounge Chair, Upholstered Single Arm Arm Location: B9H: Left Facing X9: None X9: No Tablet X9: None Power Finish: X9: None Leg Style: H4N: Round Metal Post A2J: Polished Chrome Back Shelf: X9: No Shelf X9: No Shelf X9: No Shelf Ganging: C4: Ganging (Set of 2) Grade: 6: Grade 6 Material ETC6: Graded-In, Grade 6 Material ==>ArcCom Isabella Sapphire Coact, 31.5x28x35.75 Wide Mid Back Lounge Chair, Upholstered Single Arm Arm Location	2	1,363.32	2,726.64
-----------	--	---	----------	----------

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<p>25 B9H Left Facing X9 None X9 No Tablet X9 None Power Finish X9 None Leg Style H4N Round Metal Post A2J Polished Chrome Back Shelf X9 No Shelf X9 No Shelf X9 No Shelf Ganging C4 Ganging (Set of 2) Grade 6 Grade 6 Material Arc-com-Isabella-Sapphire OFS STY Tag For H-LOUNGE F114 78041W-MA</p>			
<p>26 78041W-MA - Coact, 31.5x28x35.75 Wide Mid Back Lounge Chair, Upholstered Single Arm Arm Location B9J Right Facing X9 None X9 No Tablet X9 None Power Finish X9 None Leg Style H4N Round Metal Post A2J Polished Chrome Back Shelf X9 No Shelf X9 No Shelf X9 No Shelf Ganging C4 Ganging (Set of 2) Grade 6 Grade 6 Material Arc-com-Isabella-Sapphire OFS STY Tag For H-LOUNGE F114 78041W-MA</p>	2	1,363.32	2,726.64
<p>27 78267 - Coact, 11.25x27.25x16 Table, Narrow End Table Table Finish: ~HPL: HPL Laminate</p>	2	763.56	1,527.12

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
27 LOP: Loft (Textured Laminate) Power Location/Finish: X9: None Leg Style: H4N: Round Metal Post A2J: Polished Chrome X9: None OFS STY Tag For H-LOUNGE F114 78267			
28 8720 - Carlton 4-Star Steel Swivel Base Mid Back Chair Fabric Grade 5 Momentum- Printwork EPU-Loyal 533-3272 Powder Coat: Polished Aluminum ERG INTERN Tag For H-LOUNGE F114 8720	4	1,282.33	5,129.32
Sub Total			13,540.34
Total			13,540.34
I-LOUNGE F114			
29 N66RD48C - WHIMSY,48DIA ROUND,MOBILE UPHOLSTERY GRADE: ARCF: ARCCOM GRADE F FLOR_64373: FLORA MIST 4 KIMBALL OF Tag For I-LOUNGE F114 WHIMSY 1	1	944.38	944.38
30 8308/LOW/2FO/GD1 - Raven - Inside 30 Curve Unit 29"D X 35"W, 27"H LOW BACK TWO FABRIC OPTION BACK: FABRIC GRADE 8 ARCCOM-MASON-SAPPHIRE#5 AC-61804 SEAT: FABRIC GRADE 8 STINSON-CORE 2.0-REGAL BLUE CRE274 POWDER COAT: BRUSHED ALUMINUM NO TABLET GD1: RATCHET GANGING DEVICE ERG INTERN Tag For I-LOUNGE F114 8308	8	1,416.59	11,332.72
31 GD1 - RATCHET GANGING DEVICE	7	52.43	367.01

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
31 ERG INTERN Tag For GD1 I-LOUNGE F114			
Sub Total			12,644.11
Total			12,644.11

J-BOOTHES F114

32	<p>N93M3OMX - FRINGE,MID BACK,3 SEAT,CLEAN-OUT, ARMLESS,CONTRAST BACK UPHOLSTERY GRADE: MOMD: MOMENTUM GRADE D 09485837: PRINTWORK EPU LOYAL LUMBAR UPHOLSTERY GRADE: MOMD: MOMENTUM GRADE D 09485837: PRINTWORK EPU LOYAL EXTREME BACK UPH GRADE: MOMD: MOMENTUM GRADE D 09485837: PRINTWORK EPU LOYAL SEAT UPHOLSTERY GRADE: COM: CUSTOMER'S OWN MATERIAL SPECIAL: SEAT UPHOLSTERY PATTERN COLOR ==>LDI, CALIFORNIA, CORNFLOUR FRONT SEAT GROMMET: X: NO FRONT SEAT GROMMET LEG MATERIAL/FINISH: 501: METAL LEG,PLATINUM METALLIC GLIDE: STD: STANDARD GLIDE KIMBALL OF Tag For J-BOOTHES F114 N93M3OMX</p>	10	2,460.54	24,605.40
----	--	----	----------	-----------

33	<p>83N4272SRTL - FOOTINGS,42DX72W,SOFT RECTANGULAR TOP, HPL RIM PROFILE: VG1009: SOFTENED,WHITE NEBBIA GROMMET: X: NO GROMMET LAMINATE GROUP:</p>	5	906.24	4,531.20
----	--	---	--------	----------

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
33 GAL2: GALLERY LAMINATE-GRADE 2 G1009: WHITE NEBBIA KIMBALL OF Tag For J-BOOTHS F114 4272SRTL			
34 CBV285228YBKP - FOOTINGS,28DX52WX28H,Y BASE KIT COLUMN PAINT COLOR: 501: PLATINUM METALLIC FOOT PAINT COLOR: 501: PLATINUM METALLIC KIMBALL OF Tag For J-BOOTHS F114 285228YBKP	5	556.60	2,783.00
Sub Total			31,919.60
Total			31,919.60
K-BOOK TRUCKS F114			
35 21004 - Booktruck-Six Sloping Shelf,w/ Six Book Supports, 18Dx36Wx43H Cart Finish: NV - NAVY Divider Finish: BLACK - BLACK SMITH SYST Tag For K-BOOK TRUCKS F114 ST/6SS-D	3	447.60	1,342.80
Sub Total			1,342.80
Total			1,342.80
L-FLEX SPACE F113			
36 BXBYARMLESS - AMQ Bixby Chair Armless Cushion: No Cushion Frame Finish: Paint PC03 - Platinum Seat Shell Finish: Plastic PL02 - Sterling Dark Back Shell Finish: Plastic PL03 - Platinum Castors or Glides: Soft Castors Accessories: No Accessory Storage Tray: No Storage Tray AMQ SOLUTI Tag For L-FLEX SPACE F113 BIXBY	60	173.76	10,425.60

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
37 NL2460 - Elemental Table 24Dx60W Nest& Fold,w/ Casters Worksurface Finish: 494360 - CLASSIC LINEN LAMINATE-HIGH GLOSS Edge: 1 1/4in Top w 3/8in Bmpr TMld Edge Finish: CHP - CHAMPAGNE T MOLD Leg Finish: PLT - Platinum Height: EJ - Adjustable Height SMITH SYST Tag For L-FLEX SPACE F113 24/60-EJ	30	667.20	20,016.00
Sub Total			30,441.60
Total			30,441.60
M-BOOK STACKS F111			
38 N66RD42C - WHIMSY,42DIA ROUND,MOBILE UPHOLSTERY GRADE: CFSO: CF STINSON GRADE O RNT_18: ROUND TRIP RIVERBED KIMBALL OF Tag For M-BOOK STACKS F111 WHIMSY 3	1	1,434.28	1,434.28
39 TS31413 - Jenny; Chair-Round, Low UPHLSTRY: 59DF GRADED IN PR. GRP. 6 MOMENTUM TEXTILES Purchaser: VENDOR Pattern: PRINTWORK EPU Color: LOYAL -09485837 Direction: VERTICAL STEELCASE Tag For M-BOOK STACKS F111 JENNY	4	1,115.85	4,463.40
40 TS4TWP - Campfire; Table-Personal TOP OPT: *OPT:TOP SELECTION HPL TOP: HPL TOP TOP-SURF: TOP SURFACE LAMINATE: *TOP-SURF:LAMINATE FINISHES 2HAT: ACACIA (HPL) STEELCASE Tag For M-BOOK STACKS F111 14/26	2	294.98	589.96

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
Sub Total			6,487.64
Total			6,487.64

N-WALK-UP STATION F111

41	DWUW224-9652 - Double Walk Up Workstation	1	12,784.00	12,784.00
-----------	--	---	-----------	-----------

Same details as unit made on A23-1191/NBS N295624-4 except for finish changes.

Set of 2 units, each 96"W x 26"D x 36"H+/- o.a, Consisting of:
 Center storage module at 32" W x 13"H+ with 2 locking doors, with a 32"W surface extending off the bottom on LH/RH side -- CONFIRM LOCATION --
 of cabinet & another off the top on the opposite side. Full height end panel leg at each end with stretcher in between. 2 Wire management grommets in the surface. Filler section, included between the two units along the back edge and at each end to fill space around two columns.
 Recessed reveal detail where applicable.

Includes 2 Printer Base Modules
 Base module is 27-3/8" +/- x 20" x 26" high over all. 2-Door cabinet, added below middle area of walk-up workstation to house a printer.
 Detail and finishes to match workstation.

No Field Measure required-reusing original field dimensions.
 Reference Primeway Drawing 231191-Iso and 231191-1 for additional details

Inset Reveal & All Edges: Wilsonart Magnolia 5012-60
 All other Exterior Surfaces of the Shell, including the face of the Doors are finished in Formica Grayed Oak 5791-PG (Pure Grain)
 Pulls: Rod Style Brushed Nickel

Per quote Q24-1131
 PRIMEWAY

Tag For N-WALK-UP STATION F111
 WALK-UP

Sub Total			12,784.00
Total			12,784.00

O-LMC OFFICE F121

42	21004 - Booktruck-Six Sloping Shelf,w/ Six Book Supports, 18Dx36Wx43H	2	447.60	895.20
-----------	--	---	--------	--------

Cart Finish: PLT - PLATINUM

Divider Finish: BLACK - BLACK

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.



2595 Bellingham • Troy, MI 48083 • 248.823.5400 • 248.823.5401 Fax
 2211 Old Earhart Rd. Ste.190 • Ann Arbor, MI 48105 • 248.823.5400 • 248.823.5401 Fax
 3201 Pine Tree Rd. Ste. A • Lansing, MI 48911 • 517.886.0072 • 248.823.5401 Fax
 5160 Alliance Dr. • Bay City, MI 48706 • 989.895.8574 • 989.895.8545 Fax
 4 North St. Clair St. • Toledo, OH 43604 • 419.662.2040 • 248.823.5401 Fax

Quotation 371712
 Page 15 / 15 (cont'd)

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
42 SMITH SYST Tag For O-LMC OFFICE F121 ST/6SS-D			
Sub Total			895.20
Total			895.20
44 LOT - SMITH SYSTEM CUSTOM LAMINATE UPCHARGE SMITH SYST	1	1,133.00	1,133.00
45 LOT - NON UNION STRAIGHT TIME LABOR TO RECEIVE AND DELIVER NEW PRODUCT TO THE JOB SITE. INSTALL PER PRINT. ALL WORK TO BE DONE AT ONE TIME. PRICING DOES NOT INCLUDE THE REMOVAL OR RELOCATION OF EXISTING PRODUCT. CLEAR AND READY SPACE & SITE IS SEMI ACCESSIBLE. ROSE MOVIN	1	18,514.00	18,514.00
46 LOT - NON UNION LABOR - OVERTIME DIFFERENTIAL INVOICE ONLYL IF REQUIRED ROSE MOVIN	1	8,087.00	8,087.00
47 MONTHLY - MONTHLY STORAGE FEES TO HOLD FURNITURE AT WAREHOUSE IF REQUIRED. WILL BE INVOICED MONTHLY FOR THE MONTHS USED - 4 MONTHS HAVE BEEN QUOTED ROSE MOVIN	4	1,967.00	7,868.00

Quotation Totals	
Sub Total	231,601.95
STEELCASE COM FABRIC LINE 18	1,279.00
SMITH SYST FREIGHT	2,114.00
MEDIA TECH FREIGHT	467.00
Grand Total	235,461.95

End of Quotation

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____



2595 Bellingham • Troy, MI 48083 • 248.823.5400 • 248.823.5401 Fax
 2211 Old Earhart Rd. Ste.190 • Ann Arbor, MI 48105 • 248.823.5400 • 248.823.5401 Fax
 3201 Pine Tree Rd. Ste. A • Lansing, MI 48911 • 517.886.0072 • 248.823.5401 Fax
 5160 Alliance Dr. • Bay City, MI 48706 • 989.895.8574 • 989.895.8545 Fax
 4 North St. Clair St. • Toledo, OH 43604 • 419.662.2040 • 248.823.5401 Fax

Quotation 371537

Quote Date 02/01/24
Customer Order PRIMEWAY & MIEN
Project 231579
Customer L00002
Terms NET 10 DAYS
Account Representative MONIQUE DUGAN

yourNBS.com **Remit Payments to:** NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Quote To

Livonia Public Schools
 15125 FARMINGTON RD
 LIVONIA, MI, 48154-5413

Ship To

HARRY LAU
 Holmes Elementary
 16200 Newburgh Rd
 Media Center
 LIVONIA, MI, 48154-5413

Phone +1 (313) 523-9156

Phone +1 (734) 744-2537

Cell +1 (734) 812-8597

hlau@livoniapublicschools.org

Sales Location Troy

PO REQUIRED TO PLACE ORDER

E&I, OMNIA, TIPS & NCPA CONTRACTS HAVE BEEN APPLIED TO THIS QUOTE

PRICING IS VALID FOR 30 DAYS

LEAD TIME: 16-18 WEEKS FROM RECEIPT OF PO

STRAIGHT TIME NON UNION LABOR HAS BEEN QUOTED

ALL PRODUCT TO INSTALL AT THE SAME TIME

PRICING DOES NOT INCLUDE THE REMOVAL OR MOVING OF EXISTING PRODUCT

PRODUCT CAN BE STORED AT NO CHARGE FOR 30 DAYS IN OUR WAREHOUSE. IF REQUIRED STORAGE FEES AND OVERTIME DIFFERENTIAL FEES WILL BE INVOICED AS NEEDED.

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
-------------	----------	------------	----------------

A-C123 JENNY LOUNGES

1	TS31401C - Jenny; Chair-No arms, Casters UPHLSTRY: 59DE GRADED IN PR. GRP. 5 DESIGNTEX INC Purchaser: VENDOR Pattern: CURRENT NO FR -3599 Color: CORNFLOWER NO FR -402 Direction: VERTICAL STEELCASE Tag For A-C123 JENNY LOUNGES JENNY A	5	845.81	4,229.05
---	---	---	--------	----------

2	TS31413 - Jenny; Chair-Round, Low	8	1,194.97	9,559.76
---	--	---	----------	----------

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<p>2 UPHLSTRY: 59DH GRADED IN PR. GRP. 8</p> <p>DESIGNTEX INC Purchaser: VENDOR Pattern: PARTICLE -3048 Color: GLOW -201 Direction: VERTICAL STEELCASE Tag For A-C123 JENNY LOUNGES JENNY C</p>			
<p>3 TS31401CM - Jenny; Chair-No arms, Multiple fabric, Casters</p> <p>INR BACK: 5999 MISC FABRIC</p> <p>MAHARAM FABRIC CORPORATION Purchaser: VENDOR Pattern: SERRIED -466408 Color: BOARDWALK -003 Direction: VERTICAL OUT BACK: 5999 MISC FABRIC</p> <p>MAHARAM FABRIC CORPORATION Purchaser: VENDOR Pattern: SERRIED -466408 Color: BOARDWALK -003 Direction: VERTICAL SEAT: 59DC GRADED IN PR. GRP. 3</p> <p>CF STINSON INC - Acct 140021 Purchaser: VENDOR Pattern: ALAMO Color: GATE -ALM11 Direction: HORIZONTAL STEELCASE Tag For A-C123 JENNY LOUNGES JENNY B</p>	4	851.83	3,407.32
<p>4 N66RD36CL - WHIMSY,36DIA ROUND,MOBILE,LAMINATE TOP</p> <p>LAMINATE:</p> <p>G1009: WHITE NEBBIA</p> <p>UPHOLSTERY GRADE:</p> <p>CFSB: CF STINSON GRADE B</p> <p>CAS_77: CASSIDY MAIZE</p> <p>KIMBALL OF Tag For A-C123 JENNY LOUNGES RD36CL</p>	2	887.40	1,774.80
<p>5 N66RD36C - WHIMSY,36DIA ROUND,MOBILE</p> <p>UPHOLSTERY GRADE:</p> <p>CFSB: CF STINSON GRADE B</p>	1	655.04	655.04

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
5 ALM_11: ALAMO GATE KIMBALL OF Tag For A-C123 JENNY LOUNGES N66RD36C			
6 N66RD48CL - WHIMSY,48DIA ROUND,MOBILE,LAMINATE TOP LAMINATE: G1009: WHITE NEBBIA UPHOLSTERY GRADE: CFSB: CF STINSON GRADE B ALM_11: ALAMO GATE KIMBALL OF Tag For A-C123 JENNY LOUNGES RD48CL	2	1,042.45	2,084.90
7 N66RD48C - WHIMSY,48DIA ROUND,MOBILE UPHOLSTERY GRADE: CFSB: CF STINSON GRADE B ALM_11: ALAMO GATE KIMBALL OF Tag For A-C123 JENNY LOUNGES N66RD48C	1	770.96	770.96
8 TS4TWP - Campfire; Table-Personal TOP OPT: *OPT:TOP SELECTION HPL TOP: HPL TOP TOP-SURF: TOP SURFACE LAMINATE: *TOP-SURF:LAMINATE FINISHES 2HAT: ACACIA (HPL) STEELCASE Tag For A-C123 JENNY LOUNGES 14/26	13	294.98	3,834.74
Sub Total			26,316.57
Total			26,316.57
A-C123 LOUNGE AREA 1			
9 KIO-TBL-5618-36SCNNN - KIO STRAIGHT COUNTER HEIGHT MOBILE TABLE WITHOUT GROMMETS, POWER OR DRAWERS 56"W X 18"D X 36"H HPL LAMINATE: PIONITE LOOKS LIKATRE WP110-SD EDGE: DOVE GREY MIEN CO	4	3,702.30	14,809.20

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
9 Tag For A-C123 LOUNGE AREA 1 KIO-TBL-60-5618-36-C-C			
10 FLEX-CRB-5620-18CG08 - FLEX CURVED FIXED FEET BENCH, SINGLE TONE, 4"H FEET 56"W X 14"D X 18"H UPHOLSTERY: GRADE 8 DESIGNTEX CURRENT CORNFLOUR 3599-402 MIEN CO Tag For A-C123 LOUNGE AREA 1 FLEX-CRB-5620-18-C	4	2,434.60	9,738.40
11 TS4TBASE285 - Base, 28 dia base x 5 dia col BASE: 4799 PLATINUM METALLIC STEELCASE Tag For A-C123 LOUNGE AREA 1 TB	2	484.18	968.36
12 TS4THDR36 - Top-Table, Round, 36 dia, 1 1/8 thick, High pressure laminate EDGE: 6703 ASH WENGE TOP-SURF: 2HAW ASH WENGE (HPL) STEELCASE Tag For A-C123 LOUNGE AREA 1 36	2	224.03	448.06
13 BXBYCHAIR - AMQ Bixby Chair Cushion: No Cushion Frame Finish: Paint PC03 - Platinum Seat Shell Finish: Plastic PL02 - Sterling Dark Back Shell Finish: Plastic PL03 - Platinum Castors or Glides: Soft Castors AMQ SOLUTI Tag For A-C123 LOUNGE AREA 1 BIXBY	4	208.32	833.28
14 1011FT1.PSS9 - Lumin, 24" Counter Stool, Plastic Seat & Back, Armless Frame Information: FC2: Silver Frame Plastic Shell Color Selection: SC18: Sterling ~: No Selection Glide Option Selection: GL3: Floor Saver Glide	8	236.16	1,889.28

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
14 Packaging Options:			
AB: Fully Assembled in a Bag			
EXEMPLIS			
Tag For	A-C123 LOUNGE AREA 1 1011FT1.PSS9		
Sub Total			28,686.58
Total			28,686.58
A-C123 LOUNGE AREA 2			
15 8308/2FO/GD1 - REVEN-INSIDE 30 CURVE UNIT	9	1,355.83	12,202.47
DEPTH: 29			
WIDTH: 35			
TWO FABRIC OPTION			
BACK FABRIC GRADE 8			
PALLAS-CURIO-FETE 27.339.046			
SEAT FABRIC GRADE 3			
STINSON-RUNWAY-SNAZZY RUN53			
STD PWDR COAT: BRUSHED ALUMINUM			
GD1: RATCHET GANGING DEVICE			
ERG INTERN			
Tag For	A-C123 LOUNGE AREA 2 8308		
16 /2FO/GD1 - RAVEN-OUTSIDE 30 CURVED UNIT	1	1,459.71	1,459.71
DEPTH: 29			
WIDTH: 35			
TWO FABRIC OPTION			
BACK FABRIC GRADE 8			
PALLAS-CURIO-FETE 27.339.046			
SEAT FABRIC GRADE 3			
STINSON-RUNWAY-SNAZZY RUN53			
STD PWDR COAT: BRUSHED ALUMINUM			
GD1: RATCHET GANGING DEVICE			
ERG INTERN			
Tag For	A-C123 LOUNGE AREA 2 8314		
17 8334 - RAVEN- BACKLESS 30 CURVED UNIT	3	1,152.48	3,457.44
DEPTH: 29			
WIDTH: 35			
SEAT FABRIC GRADE 3			
STINSON-RUNWAY-SNAZZY RUN53			
STD PWDR COAT: BRUSHED ALUMINUM			
GD1: RATCHET GANGING DEVICE			
ERG INTERN			
Tag For	A-C123 LOUNGE AREA 2 8334		

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
18 GD1 - OPTIONAL RATCHET GANGING DEVICE ERG INTERN Tag For GD1 A-C123 LOUNGE AREA 2	12	52.43	629.16
19 N66RD48CL - WHIMSY,48DIA ROUND,MOBILE,LAMINATE TOP LAMINATE: G1009: WHITE NEBBIA UPHOLSTERY GRADE: CFSC: CF STINSON GRADE C COR_79: CORE AQUA KIMBALL OF Tag For A-C123 LOUNGE AREA 2 RD48CL	1	1,066.37	1,066.37
20 N66RD18C - WHIMSY,18DIA ROUND,MOBILE UPHOLSTERY GRADE: CFSC: CF STINSON GRADE C COR_79: CORE AQUA LEATHER PULL: EB: EBONY LEATHER KIMBALL OF Tag For A-C123 LOUNGE AREA 2 N66RD18C	2	506.00	1,012.00
21 N66RD18C - WHIMSY,18DIA ROUND,MOBILE UPHOLSTERY GRADE: CFSB: CF STINSON GRADE B CAS_77: CASSIDY MAIZE LEATHER PULL: EB: EBONY LEATHER KIMBALL OF Tag For A-C123 LOUNGE AREA 2 N66RD18C	2	490.36	980.72
22 N66RD48CL - WHIMSY,48DIA ROUND,MOBILE,LAMINATE TOP LAMINATE: G1009: WHITE NEBBIA UPHOLSTERY GRADE: CFSB: CF STINSON GRADE B CAS_77: CASSIDY MAIZE KIMBALL OF	1	1,042.45	1,042.45

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
22 Tag For A-C123 LOUNGE AREA 2 RD48CL			
Sub Total			21,850.32
Total			21,850.32
A-C123 LOUNGE AREA 3			
23 8308/2FO/GD1 - RAVEN-INSIDE 30 CURVE UNIT DEPTH: 29 WIDTH: 35 TWO FABRIC OPTION BACK FABRIC GRADE 12 MAHARAM-SERRIED-BOARDWALK 466408-003 SEAT FABRIC GRADE 2 STINSON-CORE 2.0-AQUA CRE279 STD PWDR COAT: BRUSHED ALUMINUM GD1: RATCHET GANGING DEVICE ERG INTERN Tag For A-C123 LOUNGE AREA 3 8308	8	1,417.57	11,340.56
24 GD1 - OPTIONAL RATCHET GANGING DEVICE ERG INTERN Tag For GD1 A-C123 LOUNGE AREA 3	7	52.43	367.01
25 N66RD48CL - WHIMSY,48DIA ROUND,MOBILE,LAMINATE TOP LAMINATE: G1009: WHITE NEBBIA UPHOLSTERY GRADE: CFSB: CF STINSON GRADE B CAS_77: CASSIDY MAIZE KIMBALL OF Tag For A-C123 LOUNGE AREA 3 RD48CL	1	1,042.45	1,042.45
Sub Total			12,750.02
Total			12,750.02
A-C123 TBLS/CHAIRS			
26 EL3636 - Elemental Square Table, 36Dx36W Worksurface Finish: 494360 - CLASSIC LINEN LAMINATE-HIGH GLOSS Edge: 1 1/4in Top w 3/8in Bmpr TMld Edge Finish: CHP - CHAMPAGNE T MOLD Leg Finish: PLT - Platinum Height: EC - Fixed Height for Caster	7	243.60	1,705.20

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
26 SMITH SYST Tag For A-C123 TBLS/CHAIRS 36/36-EC			
27 17576 - 3" Dual Wheel Pack,Dual-Wheel, Set of 4 Locking SMITH SYST Tag For A-C123 TBLS/CHAIRS CSTR/4	7	61.20	428.40
28 ETRND - Elbrook Round Table Size Option: Modular Height: Seated Diameter: 36.00000 Top Surface Finish: Woodgrain HPL 2HAW - ASH WENGE (HPL) Edge Finish: Plastic - PG1 6703 - ASH WENGE Base Finish: Smooth Metallic 4799 - PLATINUM METALLIC Wheel Option: With Wheels STEELCASE Tag For A-C123 TBLS/CHAIRS 36/36-S	3	709.38	2,128.14
29 KRB-C3060L-29-4C - KIRBY MOBILE TABLE 30" X 60" X 29"H HPL GENERAL: FORMICA WHITE DROPS HPL INSIDE: WILSONART GRAPHITE PVC/3MM EDGE: SILVER GREY MEDIA TECH Tag For A-C123 TBLS/CHAIRS KRB-C3060L-29-4C	4	812.76	3,251.04
30 N66RD22C - WHIMSY,22DIA ROUND,MOBILE UPHOLSTERY GRADE: CFSB: CF STINSON GRADE B CAS_77: CASSIDY MAIZE LEATHER PULL: EB: EBONY LEATHER KIMBALL OF Tag For A-C123 TBLS/CHAIRS N66RD22C	4	526.24	2,104.96
31 N66RD22C - WHIMSY,22DIA ROUND,MOBILE UPHOLSTERY GRADE: CFSC: CF STINSON GRADE C COR_79: CORE AQUA	4	543.72	2,174.88

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
31 LEATHER PULL: EB: EBONY LEATHER KIMBALL OF Tag For A-C123 TBLS/CHAIRS N66RD22C			
32 N66RD22C - WHIMSY,22DIA ROUND,MOBILE UPHOLSTERY GRADE: CFSB: CF STINSON GRADE B ALM_11: ALAMO GATE LEATHER PULL: EB: EBONY LEATHER KIMBALL OF Tag For A-C123 TBLS/CHAIRS N66RD22C	4	526.24	2,104.96
33 N66RD22C - WHIMSY,22DIA ROUND,MOBILE UPHOLSTERY GRADE: CFSC: CF STINSON GRADE C RUN_53: RUNWAY SNAZZY LEATHER PULL: EB: EBONY LEATHER KIMBALL OF Tag For A-C123 TBLS/CHAIRS N66RD22C	4	543.72	2,174.88
34 BXBYARMLESS - AMQ Bixby Chair Armless Cushion: No Cushion Frame Finish: Paint PC03 - Platinum Seat Shell Finish: Plastic PL02 - Sterling Dark Back Shell Finish: Plastic PL03 - Platinum Castors or Glides: Soft Castors Accessories: No Accessory Storage Tray: No Storage Tray AMQ SOLUTI Tag For A-C123 TBLS/CHAIRS BIXBY	37	173.76	6,429.12

Sub Total 22,501.58

Total 22,501.58

B-BOOK STACKS C142

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
35 KIO-360-4848 - KIO 360 MOBILE BOOKCASE 48"D X 48"W X 42"H HPL LAMINATE: WP110-SD PIONITE LOOKS LIKATRE EDGE BAND: DOVE GREY MIEN CO Tag For B-BOOK STACKS C142 KIO-360-4848	2	4,118.10	8,236.20
36 8308/2FO/GD1 - REVEN-INSIDE 30 CURVE UNIT DEPTH: 29 WIDTH: 35 TWO FABRIC OPTION BACK FABRIC GRADE 12 MAHARAM-SERRIED-BOARDWALK 466408-003 SEAT FABRIC GRADE 2 STINSON-CORE 2.0-AQUA CRE279 STD PWDR COAT: BRUSHED ALUMINUM GD1: RATCHET GANGING DEVICE ERG INTERN Tag For B-BOOK STACKS C142 8308	8	1,417.57	11,340.56
37 GD1 - OPTIONAL RATCHET GANGING DEVICE ERG INTERN Tag For GD1 B-BOOK STACKS C142	7	52.43	367.01
38 N66RD48CL - WHIMSY,48DIA ROUND,MOBILE,LAMINATE TOP LAMINATE: G1009: WHITE NEBBIA UPHOLSTERY GRADE: CFSB: CF STINSON GRADE B CAS_77: CASSIDY MAIZE KIMBALL OF Tag For B-BOOK STACKS C142 RD48CL	1	1,042.45	1,042.45
Sub Total			20,986.22
Total			20,986.22
C-FLEX SPACE C124			
39 NL2460 - Elemental Table 24Dx60W Nest& Fold,w/ Casters Worksurface Finish: 494360 - CLASSIC LINEN LAMINATE-HIGH GLOSS Edge: 1 1/4in Top w 3/8in Bmpr TMld Edge Finish: CHP - CHAMPAGNE T MOLD Leg Finish: PLT - Platinum Height: EJ - Adjustable Height	28	667.20	18,681.60

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
39 SMITH SYST Tag For C-FLEX SPACE C124 24/60-EJ			
40 BXBYARMLESS - AMQ Bixby Chair Armless Cushion: No Cushion Frame Finish: Paint PC03 - Platinum Seat Shell Finish: Plastic PL02 - Sterling Dark Back Shell Finish: Plastic PL03 - Platinum Castors or Glides: Soft Castors Accessories: No Accessory Storage Tray: No Storage Tray AMQ SOLUTI Tag For C-FLEX SPACE C124 BIXBY	56	173.76	9,730.56
Sub Total			28,412.16
Total			28,412.16
D-GROUP ROOM C139			
41 NL2460 - Elemental Table 24Dx60W Nest& Fold,w/ Casters Worksurface Finish: 494360 - CLASSIC LINEN LAMINATE- HIGH GLOSS Edge: 1 1/4in Top w 3/8in Bmpr TMld Edge Finish: CHP - CHAMPAGNE T MOLD Leg Finish: PLT - Platinum Height: EJ - Adjustable Height SMITH SYST Tag For D-GROUP ROOM C139 24/60-EJ	3	667.20	2,001.60
42 BXBYARMLESS - AMQ Bixby Chair Armless Cushion: No Cushion Frame Finish: Paint PC03 - Platinum Seat Shell Finish: Plastic PL02 - Sterling Dark Back Shell Finish: Plastic PL03 - Platinum Castors or Glides: Soft Castors Accessories: No Accessory Storage Tray: No Storage Tray AMQ SOLUTI Tag For D-GROUP ROOM C139 BIXBY	8	173.76	1,390.08

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
Sub Total			3,391.68
Total			3,391.68
E-GROUP ROOM C140			
43 NL2460 - Elemental Table 24Dx60W Nest& Fold,w/ Casters Worksurface Finish: 494360 - CLASSIC LINEN LAMINATE-HIGH GLOSS Edge: 1 1/4in Top w 3/8in Bmpr TMld Edge Finish: CHP - CHAMPAGNE T MOLD Leg Finish: PLT - Platinum Height: EJ - Adjustable Height SMITH SYST Tag For E-GROUP ROOM C140 24/60-EJ	3	667.20	2,001.60
44 BXBYARMLESS - AMQ Bixby Chair Armless Cushion: No Cushion Frame Finish: Paint PC03 - Platinum Seat Shell Finish: Plastic PL02 - Sterling Dark Back Shell Finish: Plastic PL03 - Platinum Castors or Glides: Soft Castors Accessories: No Accessory Storage Tray: No Storage Tray AMQ SOLUTI Tag For E-GROUP ROOM C140 BIXBY	8	173.76	1,390.08
Sub Total			3,391.68
Total			3,391.68
F-IDEA FACTORY C125			
45 25740 - "PLANNER ACTIVITY TABLE-48""DX90""W" Worksurface Finish: 794960 - ASIAN NIGHT LAMINATE Edge: 1 1/4in Top w 3/8in Bmpr TMld Edge Finish: FGR - FOREST GREEN T MOLD Leg Finish: PLT - PLATINUM SMITH SYST Tag For F-IDEA FACTORY C125 48/90	6	764.40	4,586.40
46 17554 - 4"Dual-WheelCaster-Set of4, 2 Locking, Black SMITH SYST Tag For F-IDEA FACTORY C125	6	85.20	511.20

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
47 A10010000 - Cascade Mega-Case-Open, 10-3" EW totes, casters Edge Panel Config: P- Pltnm Body w/Solid End Pnls End Panel Finish: FO - FOREST GREEN Tote: Clear SMITH SYST Tag For F-IDEA FACTORY C125 30/43-T	6	994.20	5,965.20
48 1011FT1.PSS9 - Lumin, 24" Counter Stool, Plastic Seat & Back, Armless Frame Information: FC2: Silver Frame Plastic Shell Color Selection: SC18: Sterling ~: No Selection Glide Option Selection: GL1: Standard Multi-Surface Glide Packaging Options: AB: Fully Assembled in a Bag EXEMPLIS Tag For F-IDEA FACTORY C125 1011FT1.PSS9	30	236.16	7,084.80
Sub Total			18,147.60
Total			18,147.60
MEDIA TECH CASEWORK			
49 WCS-481430-LL-HPA - ELEMENTS CUPBOARD STORAGE WALL UNIT 48"W X 14"D X 30"H WITH 2-ADJUSTABLE SHELVES, 2-DOORS WITH HINGE HPL: TBD PVC: TBD HINGE: H3 PULL: P2 NICKEL LOCK: KEY ALIKE MEDIA TECH Tag For MEDIA TECH CASEWORK WCS-481430	1	907.40	907.40
50 BOF-482434--L-CT - OPEN FOLIO UNIT WITH CONTINUOUS TOP 48"W X 24"D X 34"H HPL CASE: TBD PVC CASE: TBD HPL FOLIO SHELVES: WA MAGNOLIA 5012-60 MEDIA TECH	1	924.04	924.04

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
50 Tag For MEDIA TECH CASEWORK BOF-482434			
51 ECTBL-C-24138 - CONTINUOUS TOP ECT WITH 4" BACK SPLASH 138"W X 24"D X 1.25"H HPL: WILSONART MAGNOLIA 5012-60 PVC: SILVER GREY C600244 MEDIA TECH Tag For MEDIA TECH CASEWORK BCSLD-242434	1	371.28	371.28
52 WSCSA48-C-T - 48" WIDE VST ASSEMBLY WITH 2-SUPPORT ARMS MODIFIED FOR USE WITH 34"H OVERALL WORKSURFACE TFL: WILSONART MAGNOLIA PVC: SILVER GRAY C600244 POWDER COAT: 809 SILVER MEDIA TECH Tag For MEDIA TECH CASEWORK WS-C-2430	3	216.84	650.52
53 HT-96 - HORIZONTAL MOUNTING TRACK 96" WITH PRE-PUNCHED MOUNT HOULES ON 16" CENTERS. INCLUDES CONCEALMENT MATERIAL. FINISH: ANODIZED MEDIA TECH Tag For MEDIA TECH CASEWORK HT-96	4	91.00	364.00
54 HTAEC - HORIZONTAL MOUNTING TRACK END CAP WITH MOUNTING SCREWS FINISH: BLACK MEDIA TECH Tag For MEDIA TECH CASEWORK HTAEC	4	8.84	35.36
55 HTACS - HORIZONTAL MOUNTING TRACK CONNECTOR SPLICE PLATE FINISH: ALUMINUM MEDIA TECH Tag For MEDIA TECH CASEWORK HTACS	4	3.64	14.56
Sub Total			3,267.16
Total			3,267.16
G-RESOURCE B155			
56 CRCDBTO3D - Credenza - Buffet, Open Shelves, 3 Doors Size Option: Modular Width: 45.00000	1	1,318.38	1,318.38

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
56 Height: 36.00000 Depth: 24.00000 Worksurface Thickness: 1.12500 Case Finish: Woodgrain HPL 2HAW - ASH WENGE (HPL) Headset Finish: Woodgrain HPL 2HAW - ASH WENGE (HPL) Top Surface Finish: Woodgrain HPL 2HAW - ASH WENGE (HPL) Edge Finish: Plastic - PG1 6703 - ASH WENGE Lock Finish: Polished Chrome 9201 - POLISHED CHROME Pull: Contemporary Pull Pull Finish: Silver 9212 - SILVER Keys: Key Plug STEELCASE Tag For G-RESOURCE B155 24/45			
57 NL2460 - Elemental Table 24Dx60W Nest& Fold,w/ Casters Worksurface Finish: 494360 - CLASSIC LINEN LAMINATE-HIGH GLOSS Edge: 1 1/4in Top w 3/8in Bmpr TMld Edge Finish: CHP - CHAMPAGNE T MOLD Leg Finish: PLT - Platinum Height: EJ - Adjustable Height SMITH SYST Tag For G-RESOURCE B155 24/60-EJ	6	667.20	4,003.20
58 BXBYARMLESS - AMQ Bixby Chair Armless Cushion: No Cushion Frame Finish: Paint PC03 - Platinum Seat Shell Finish: Plastic PL02 - Sterling Dark Back Shell Finish: Plastic PL03 - Platinum Castors or Glides: Soft Castors Accessories: No Accessory Storage Tray: No Storage Tray AMQ SOLUTI Tag For G-RESOURCE B155 BIXBY	12	173.76	2,085.12

Sub Total	7,406.70
Total	7,406.70

H-SCIENCE B161

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
59 NL2460 - Elemental Table 24Dx60W Nest& Fold,w/ Casters Worksurface Finish: 494360 - CLASSIC LINEN LAMINATE-HIGH GLOSS Edge: 1 1/4in Top w 3/8in Bmpr TMld Edge Finish: CHP - CHAMPAGNE T MOLD Leg Finish: PLT - Platinum Height: EJ - Adjustable Height SMITH SYST Tag For H-SCIENCE B161 24/60-EJ	16	667.20	10,675.20
60 BXBYARMLESS - AMQ Bixby Chair Armless Cushion: No Cushion Frame Finish: Paint PC03 - Platinum Seat Shell Finish: Plastic PL02 - Sterling Dark Back Shell Finish: Plastic PL03 - Platinum Castors or Glides: Soft Castors Accessories: No Accessory Storage Tray: No Storage Tray AMQ SOLUTI Tag For H-SCIENCE B161 BIXBY	32	173.76	5,560.32
Sub Total			16,235.52
Total			16,235.52
I-WORK B158			
61 21004 - Booktruck-Six Sloping Shelf,w/ Six Book Supports, 18Dx36Wx43H Cart Finish: FO - FOREST GREEN Divider Finish: BLACK - BLACK SMITH SYST Tag For I-WORK B158 ST/6SS-D	3	447.60	1,342.80
Sub Total			1,342.80
Total			1,342.80
J-WALK-UP STATION			
62 WUW24-2081-RH - Walk Up Computer Workstation 81" wide x 20" deep x 38" high overall Consisting of: 1- Upper Module at 81" x 20" x 12" High, Center storage at 27" wide with 2 locking doors, flanked by an ADA surface extending off the lower RIGHT side at 27" wide. Second surface extending off the top	1	4,565.33	4,565.33

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<p>62 LEFT side, making the upper level 54" wide and an overall workstation width of 81" wide. 2 Grommets in the surface to coordinate with a series of wire access holes across the back of the station to conceal wires. Surfaces are in 3 equal layers with recessed reveal detail in the middle. Hidden cleat on the back of the cabinet along with Aluminum "L" cleats provided under the left and right surface extensions. NOTE: Walk up workstation must be secured to the wall.</p> <p>1- Printer Base Module - 27-3/8" +/- x 20" x 26" high over all. Closed cabinet with 2 doors below center area of upper module, providing support to the floor, and to house a printer. Open top and partially open upper back for power / data wire pass through and access to wall. Toe kick, 6" high. Notch for wire management in each side panel of cabinet at upper back.</p> <p>Inset Reveal & Doors: Wilsonart Magnolia 5012-60 Exterior Shell: Wilsonart Nori 13091-60 (Green tone) All Edges: White (WA Magnolia) White melamine cabinet interiors. 4" Elliptical wire pulls on doors of base cabinet. Silver finish</p> <p>Per quote Q24-1136 PRIMEWAY Tag For WALK-UP STATION</p>			
Sub Total			4,565.33
Total			4,565.33
<p>63 LOT - SMITH SYSTEM CUSTOM LAMINATE UPCHARGE SMITH SYST</p>	1	1,060.00	1,060.00
<p>66 LOT - NON UNION STRAIGHT TIME LABOR TO RECEIVE AND DELIVER NEW PRODUCT TO THE JOB SITE. INSTALL PER PRINT.</p> <p>ALL WORK TO BE DONE AT ONE TIME.</p> <p>PRICING DOES NOT INCLUDE THE REMOVAL OR RELOCATION OF EXISTING PRODUCT.</p> <p>CLEAR AND READY SPACE & SITE IS SEMI ACCESSIBLE. ROSE MOVIN</p>	1	21,744.00	21,744.00
<p>67 LOT - NON UNION LABOR - OVERTIME DIFFERENTIAL</p> <p>INVOICE ONLY IF SERVICES ARE REQUIRED ROSE MOVIN</p>	1	8,073.00	8,073.00
<p>68 MONTHLY - MONTHLY STORAGE FEES TO HOLD FURNITURE AT WAREHOUSE IF REQUIRED.</p>	4	1,938.00	7,752.00

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____



2595 Bellingham • Troy, MI 48083 • 248.823.5400 • 248.823.5401 Fax
 2211 Old Earhart Rd. Ste.190 • Ann Arbor, MI 48105 • 248.823.5400 • 248.823.5401 Fax
 3201 Pine Tree Rd. Ste. A • Lansing, MI 48911 • 517.886.0072 • 248.823.5401 Fax
 5160 Alliance Dr. • Bay City, MI 48706 • 989.895.8574 • 989.895.8545 Fax
 4 North St. Clair St. • Toledo, OH 43604 • 419.662.2040 • 248.823.5401 Fax

Quotation 371537
 Page 18 / 18 (cont'd)

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
68 WILL BE INVOICED MONTHLY FOR THE MONTHS USED - 4 MONTHS HAVE BEEN QUOTED ROSE MOVIN			

Quotation Totals

Sub Total	257,880.92
STEELCASE COM FABRIC LINE 3	1,262.00
MIEN CO FREIGHT	3,444.00
MEDIA TECH FREIGHT	267.00
SMITH SYST FREIGHT	3,461.00
Grand Total	266,314.92

End of Quotation

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____



2595 Bellingham • Troy, MI 48083 • 248.823.5400 • 248.823.5401 Fax
 2211 Old Earhart Rd. Ste.190 • Ann Arbor, MI 48105 • 248.823.5400 • 248.823.5401 Fax
 3201 Pine Tree Rd. Ste. A • Lansing, MI 48911 • 517.886.0072 • 248.823.5401 Fax
 5160 Alliance Dr. • Bay City, MI 48706 • 989.895.8574 • 989.895.8545 Fax
 4 North St. Clair St. • Toledo, OH 43604 • 419.662.2040 • 248.823.5401 Fax

Quotation 371695

Quote Date 02/01/24
Customer Order PRIMEWAY ERG
Project 231578
Customer L00002
Terms NET 10 DAYS
Expiration Date
Account Representative MONIQUE DUGAN

yourNBS.com **Remit Payments to:** NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Quote To

Livonia Public Schools
 15125 FARMINGTON RD
 LIVONIA, MI, 48154-5413

Ship To

HARRY LAU
 Hoover Elementary
 15900 Levan Rd
 Media Center
 LIVONIA, MI, 48154-5413

Phone +1 (313) 523-9156

Phone +1 (734) 744-2537

Cell +1 (734) 812-8597

hlau@livoniapublicschools.org

Sales Location Troy

PO REQUIRED TO PLACE ORDER

E&I, OMNIA, TIPS, PEPPM & NCPA CONTRACTS HAVE BEEN APPLIED TO THIS QUOTE

PRICING IS VALID FOR 30 DAYS

LEAD TIME: 16-18 WEEKS FROM RECEIPT OF PO

STRAIGHT TIME NON UNION LABOR HAS BEEN QUOTED

ALL PRODUCT TO INSTALL AT THE SAME TIME

PRICING DOES NOT INCLUDE THE REMOVAL OR MOVING OF EXISTING PRODUCT

PRODUCT CAN BE STORED AT NO CHARGE FOR 30 DAYS IN OUR WAREHOUSE. IF REQUIRED STORAGE FEES AND OVERTIME DIFFERENTIAL FEES WILL BE INVOICED AS NEEDED.

PLEASE NOTE: WILSONART MOROCCAN LAMINATE HAS BEEN DISCONTINUED - A NEW SELECTION IS NEEDED FOR THE PRIMEW WALK UP STATION

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
-------------	----------	------------	----------------

A-C156 READING

1	7380/2FO/GD2 - Brighton - Single Seat Jr 18"W Modular Unit 15"D x 28"H Back SEAT & SIDES: FABRIC GRADE 10 DESIGNTEX-ALPHABET-REED 3877-103 BACK: FABRIC GRADE 10 MAHARAM-SERRIED-BOARDWALK 466408-003 GD2: FLAT GANGING DEVICE ERG INTERN	3	1,269.10	3,807.30
---	---	---	----------	----------

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
1 Tag For A-C156 READING 7380			
2 7383/2FO/GD2 - Brighton - Single Seat Jr 30 Degree Modular Unit 15"D x 28"H Back SEAT & SIDES: FABRIC GRADE 10 DESIGNTEX-ALPHABET-REED 3877-103 BACK: FABRIC GRADE 10 MAHARAM-SERRIED-BOARDWALK 466408-003 GD2: FLAT GANGING DEVICE ERG INTERN Tag For A-C156 READING 7383	4	1,520.47	6,081.88
3 7384/GD2 - Brighton - Single Seat Jr 30 Degree Backless Modular Unit 15"D x 28"H Back SEAT & SIDES: FABRIC GRADE 7 DESIGNTEX-ALPHABET-REED 3877-103 GD2: FLAT GANGING DEVICE ERG INTERN Tag For A-C156 READING 7384	2	1,218.63	2,437.26
4 GD2 - FLAT GANGING BRACKET ERG INTERN Tag For A-C156 READING GD2	8	52.43	419.44
5 TS31402CM - Jenny; Chair, 2 arms, Multiple fabric, Casters ARMS: 5999 MISC FABRIC MAHARAM FABRIC CORPORATION Purchaser: VENDOR Pattern: SERRIED -466408 Color: BOARDWALK -003 Direction: VERTICAL INR BACK: 5999 MISC FABRIC MAHARAM FABRIC CORPORATION Purchaser: VENDOR Pattern: SERRIED -466408 Color: BOARDWALK -003 Direction: VERTICAL OUT BACK: 5999 MISC FABRIC MAHARAM FABRIC CORPORATION Purchaser: VENDOR Pattern: SERRIED -466408 Color: BOARDWALK -003 Direction: VERTICAL SEAT: 59DD GRADED IN PR. GRP. 4	1	1,024.88	1,024.88

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
5 DESIGNTEX INC Purchaser: VENDOR Pattern: ALPHABET -3877 Color: REED -103 Direction: HORIZONTAL STEELCASE Tag For A-C156 READING JENNY			
6 _FK007-18X3-Z - 3"Lily Pad,18"Dx3"H,Zippered FABRIC GRADE 5 DESIGNTEX-LITTLE DOT-CARTRUSSE No Embroidery No CAL 133 Option FOMCORE Tag For A-C156 READING LILLY 1	10	218.79	2,187.90
7 _FK007-18X3-Z - 3"Lily Pad,18"Dx3"H,Zippered Select Maximum Fabric Grade: GR3: Grade-3 ALP: Grade-3 (Alphabet) DTX_ALPHABET-REED: Reed Embroidery: ~: No Embroidery CAL 133 Option: ~: No CAL 133 Fire Retardant FOMCORE Tag For A-C156 READING LILLY 3	9	193.55	1,741.95
8 _FK007-18X3-Z - 3"Lily Pad,18"Dx3"H,Zippered Select Maximum Fabric Grade: GR3: Grade-3 ALP: Grade-3 (Alphabet) DTX_ALPHABET-POOL: Pool Embroidery: ~: No Embroidery CAL 133 Option: ~: No CAL 133 Fire Retardant FOMCORE Tag For A-C156 READING LILLY 2	10	193.55	1,935.50

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
9 FK007-CART2 - Lily Cart FOMCORE Tag For A-C156 READING CART	3	336.60	1,009.80
Sub Total			20,645.91
Total			20,645.91
B-C158 SEATING			
10 8308/2FO/GD1 - Raven - Inside 30° Curve Unit SEAT HT: 18" X BACK HEIGHT: 33"H BACK: FABRIC GRADE 4 MOMENTUM-FIONA-CRISP09172645 SEAT: FABRIC GRADE 4 DESIGNTEX-ALPHABET-REED 3877-103 LEG: BRUSHED METALLIC GD1: RATCHET GANGING DEVICE ERG INTERN Tag For B-C158 SEATING 8308	8	1,107.40	8,859.20
11 GD1 - RATCHET GANGING DEVICE ERG INTERN Tag For B-C158 SEATING GD1	7	52.43	367.01
12 KRB-C3060L-29-4C - Kirby Table, 30" x 60" x 29"H, laminate/3mm PVC edge, mobile HPL: Formica-White Drops Edge: Silver Grey MEDIA TECH Tag For B-C158 SEATING KRB-C3060L	4	812.76	3,251.04
13 PBLOX-17-17-COM - Blox - Pac Man, 17" diam. x 17"H, COM FABRIC DESIGNTEX-ALPHABET-POOL 3877-403 MEDIA TECH Tag For B-C158 SEATING PBLOX	4	319.80	1,279.20
14 3877-403 - DESIGNTEX ALPHABET UPHOLSTERY COLOR: POOL REPEAT: NONE DESIGNTEX	6.50	48.00	312.00
15 CLOX-17-17-COM - Blox - Cylinder, 17" diam. x 17"H COM FABRIC DESIGNTEX-LITLE DOT- CHARTREUSE 3524-501 MEDIA TECH	1	327.08	327.08

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
15 Tag For B-C158 SEATING CBLOX			
16 3524-501 - DESIGNTEX LITTLE DOT UPHOLSTERY COLOR: CHARTREUSE REPEAT: NONE DESIGNTEX	1.50	82.67	124.01
17 N66RD22C - WHIMSY,22DIA ROUND,MOBILE UPHOLSTERY GRADE: DTK: DESIGNTEX GRADE K 3524_501: LITTLE DOT CHARTREUSE LEATHER PULL: EB: EBONY LEATHER KIMBALL OF Tag For B-C158 SEATING N66RD22C	16	724.50	11,592.00
Sub Total			26,111.54
Total			26,111.54
C-B131 FLEX SPACE			
18 NL2460 - Elemental Table 24Dx60W Nest& Fold,w/ Casters Worksurface Finish: 494360 - CLASSIC LINEN LAMINATE-HIGH GLOSS Edge: 1 1/4in Top w 3/8in Bmpr TMld Edge Finish: CHP - CHAMPAGNE T MOLD Leg Finish: PLT - Platinum Height: EJ - Adjustable Height SMITH SYST Tag For C-B131 FLEX SPACE 24/60-EJ	24	667.20	16,012.80
19 33849 - Groove Stack Chair- A shell-18" h Shell Finish: CHARCOAL - CHARCOAL Frame Finish: PLT - PLATINUM Glide: Standard Nylon Base Glide SMITH SYST Tag For C-B131 FLEX SPACE Groove	48	84.60	4,060.80
Sub Total			20,073.60
Total			20,073.60
D-WALK-UP STATION			
20 WUW24-2081-RH - Walk Up Computer Workstation	1	4,565.33	4,565.33

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<p>20 81" wide x 20" deep x 38" high overall Consisting of: 1- Upper Module at 81" x 20" x 12" High, Center storage at 27" wide with 2 locking doors, flanked by an ADA surface extending off the lower RIGHT side at 27" wide. Second surface extending off the top LEFT side, making the upper level 54" wide and an overall workstation width of 81" wide. 2 Grommets in the surface to oordinate with a series of wire access holes across the back of the station to conceal wires. Surfaces are in 3 equal layers with recessed reveal detail in the middle. Hidden cleat on the back of the cabinet along with Aluminum "L" cleats provided under the left and right surface extensions. NOTE: Walk up workstation must be secured to the wall.</p> <p>1- Printer Base Module - 27-3/8" +/- x 20" x 26" high over all. Closed cabinet with 2 doors below center area of upper module, providing support to the floor, and to house a printer. Open top and partially open upper back for power / data wire pass through and access to wall. Toe kick, 6" high. Notch for wire management in each side panel of cabinet at upper back.</p> <p>Inset Reveal & Doors: Wilsonart Magnolia 5012-60 Exterior Shell: Wilsonart Moroccan ---DISCONTINUED COLOR RESELECTION REQUIRED All Edges: White (WA Magnolia) White melamine cabinet interiors. 4" Elliptical wire pulls on doors of base cabinet. Silver finish</p> <p>per quote Q24-1135 PRIMEWAY Tag For D-WALK-UP STATION 1 WALK-UP</p>			
Sub Total			4,565.33
Total			4,565.33

Sub Total			4,565.33
Total			4,565.33

E-B101 IDEA FACTORY

<p>21 25212BUTCHER - "Plnr;Studio-Btchr tbl,Fxd H,W cstrs,36x72x29" Leg Finish: AP - APPLE SMITH SYST Tag For E-B101 IDEA FACTORY BT-36/72</p>	2	1,371.00	2,742.00
<p>22 25271BUTCHER - "Plnr;Studio-sngl bnch,Btchr blk,For 72W tbl,12x58" Leg Finish: AP - APPLE SMITH SYST</p>	4	729.60	2,918.40

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
22 Tag For E-B101 IDEA FACTORY 12/58			
23 611000000 - Cascade Mega-Cabinet-Open, shelves, casters Edge Panel Config: P- Pltnm Body w/Solid End Pnls End Panel Finish: AP - APPLE SMITH SYST Tag For E-B101 IDEA FACTORY 43/43-S	2	786.00	1,572.00
24 EL60TR - Elemental Trapezoid Table, 30Dx60W Worksurface Finish: 494360 - CLASSIC LINEN LAMINATE Edge: D - 1 1/4in Top w/ 4mm TMId Edge Finish: CHP - CHAMPAGNE T MOLD Leg Finish: PLT - Platinum Height: EA - Adjustable Height SMITH SYST Tag For E-B101 IDEA FACTORY 30/60-EJ	6	337.80	2,026.80
25 17577 - 3" Dual Wheel Pack,Dual-Wheel, Set of 4 Locking(Color) Caster Finish: PLATINUM - Platinum SMITH SYST Tag For E-B101 IDEA FACTORY CSTR/4	6	76.80	460.80
26 OODLE31 - Oodle Stool Stack of 3w/ 1 Movement Disc Oodle Finish: APPLE - Apple SMITH SYST Tag For E-B101 IDEA FACTORY	9	157.20	1,414.80
27 OODLE31 - Oodle Stool Stack of 3w/ 1 Movement Disc Oodle Finish: PLATINUM - Platinum SMITH SYST Tag For E-B101 IDEA FACTORY	9	157.20	1,414.80
28 OODLEFELT - Oodle Stool Adhes Felt Pad for Hard Surf SMITH SYST Tag For E-B101 IDEA FACTORY	54	13.80	745.20
Sub Total			13,294.80
Total			13,294.80

F-MEDIA TECH CASEWORK

29 HT-96 - ALUMINUM MOUNTING TRACK	3	91.00	273.00
------------------------------------	---	-------	--------

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
29 LOWER 96" SECTION MEDIA TECH Tag For E-D128 MEDIA TECH CASEGOODS HT-LOWER			
30 HTAEC - ALUMINUM MOUNTING TRACK END CAP FINISH: BLACK MEDIA TECH Tag For E-D128 MEDIA TECH CASEGOODS HT-UPPER	4	8.84	35.36
31 HTACS - HORIZONTAL MOUNTING TRACK CONNECTOR SPLICE PLATE MEDIA TECH Tag For E-D128 MEDIA TECH CASEGOODS HT-UPPER	4	3.64	14.56
32 ECTBL-C-24138 - Continuous HPL Top ECT with 4" Back Splash 24"D x 138"W x 1.25"H laminate: Wilsonart-Magnolia 5012 Edge: Generic White PVC MEDIA TECH Tag For E-D128 MEDIA TECH CASEGOODS CT-1	1	371.28	371.28
33 SB-15X18WH - Speed Brace 15" x 18" White MEDIA TECH Tag For E-D128 MEDIA TECH CASEGOODS SB-1	3	N/C	N/C
34 BOF-482434-L-CT - Elements Base Open Storage Folio, 48"W x 24"D x 34"H MODIFIED Shell to have different color from shelving, see drawing Shell Laminate: Wilsonart-Moroccan 13094 Shelf laminate: Wilsonart-Magnolia 5012-60 Edge: Generic White PVC MEDIA TECH Tag For E-D128 MEDIA TECH CASEGOODS ST-1	1	1,059.76	1,059.76
35 WCS-481430-LL-HP - Elements Wall Cabinet, 48"W x 14"D x 30"H Shell Laminate: Customer's own Laminate Pionite-Surfin USA SV713 Edge: Generic White PVC Hinge: Nickel Pull: Nickel Lock: Key Alike MEDIA TECH	1	907.40	907.40

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
35 Tag For E-D128 MEDIA TECH CASEGOODS ST-2			
36 TRN-SB-841813-L - Transition Shelving Unit, starter, HPL, 84" (floor to top of mounted unit) 78"H x 20"W x 13"D, includes 3 fixed & 4 tab cam adjustable shelves - MODIFIED Shell to have different color from shelving, see drawing Shell Laminate: Customer's Own Material Pionte-SURfin USA SV-V713 Shelf laminate: Wilsonart-Magnolia 5012-60 Edge: Generic White PVC MEDIA TECH Tag For E-D128 MEDIA TECH CASEGOODS TR-1	1	605.28	605.28
37 TRN-SB-841813A-L - Transition Shelving Unit, adder, HPL, 84" (floor to top of mounted unit) 78"H x 19"W x 13"D, includes 3 fixed & 4 tab cam adjustable shelves - MODIFIED Shell to have different color from shelving, see drawing Shell Laminate: Customer's Own Material Pionte-SURfin USA SV-V713 Shelf laminate: Wilsonart-Magnolia 5012-60 Edge: Generic White PVC MEDIA TECH Tag For E-D128 MEDIA TECH CASEGOODS TR-1A	1	474.24	474.24
Sub Total			3,740.88
Total			3,740.88
G-C138 OFFICE			
39 21004 - Booktruck-Six Sloping Shelf,w/ Six Book Supports, 18Dx36Wx43H Cart Finish: PLT - PLATINUM Divider Finish: BLACK - BLACK SMITH SYST Tag For G-C138 OFFICE ST/6SS-D	3	447.60	1,342.80
Sub Total			1,342.80
Total			1,342.80
H-C159 CONFERENCE			
40 NL2460 - Elemental Table 24Dx60W Nest& Fold,w/ Casters Worksurface Finish: 494360 - CLASSIC LINEN LAMINATE Edge: 1 1/4in Top w 3/8in Bmpr TMId	5	667.20	3,336.00

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
40 Edge Finish: CHP - CHAMPAGNE T MOLD Leg Finish: PLT - Platinum Height: EJ - Adjustable Height SMITH SYST Tag For H-C159 CONFERENCE 24/60-EJ			
41 BXBYARMLESS - AMQ Bixby Chair Armless Cushion: No Cushion Frame Finish: Paint PC03 - Platinum Seat Shell Finish: Plastic PL02 - Sterling Dark Back Shell Finish: Plastic PL03 - Platinum Castors or Glides: Soft Castors Accessories: No Accessory Storage Tray: No Storage Tray AMQ SOLUTI Tag For H-C159 CONFERENCE BIXBY	10	173.76	1,737.60
Sub Total			5,073.60
Total			5,073.60
42 LOT - SMITH SYSTEM CUSTOM LAMINATE UPCHARGE SMITH SYST	1	483.20	483.20
43 LOT - NON UNION STRAIGHT TIME LABOR TO RECEIVE AND DELIVER NEW PRODUCT TO THE JOB SITE. INSTALL PER PRINT. ALL WORK TO BE DONE AT ONE TIME. PRICING DOES NOT INCLUDE THE REMOVAL OR RELOCATION OF EXISTING PRODUCT. CLEAR AND READY SPACE & SITE IS SEMI ACCESSIBLE. ROSE MOVIN	1	11,726.00	11,726.00
44 LOT - NON UNION LABOR - OVERTIME DIFFERENTIAL INVOICE ONLY IF SERVICES ARE REQUIRED ROSE MOVIN	1	5,992.00	5,992.00
45 MONTHLY - MONTHLY STORAGE FEES TO HOLD FURNITURE AT WAREHOUSE IF REQUIRED. WILL BE INVOICED MONTHLY FOR THE MONTHS USED - 4 MONTHS HAVE BEEN QUOTED ROSE MOVIN	4	1,448.00	5,792.00

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____



2595 Bellingham • Troy, MI 48083 • 248.823.5400 • 248.823.5401 Fax
 2211 Old Earhart Rd. Ste.190 • Ann Arbor, MI 48105 • 248.823.5400 • 248.823.5401 Fax
 3201 Pine Tree Rd. Ste. A • Lansing, MI 48911 • 517.886.0072 • 248.823.5401 Fax
 5160 Alliance Dr. • Bay City, MI 48706 • 989.895.8574 • 989.895.8545 Fax
 4 North St. Clair St. • Toledo, OH 43604 • 419.662.2040 • 248.823.5401 Fax

Quotation 371695
 Page 11 / 11 (cont'd)

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Quotation Totals

Sub Total	118,841.66
STEELCASE COM FABRIC LINE 4	618.00
AMQ SOLUTI FREIGHT	134.00
MEDIA TECH FREIGHT	267.00
SMITH SYST FREIGHT	2,537.00
DESIGNTEX FREIGHT	54.00
Grand Total	122,451.66

End of Quotation

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____



2595 Bellingham • Troy, MI 48083 • 248.823.5400 • 248.823.5401 Fax
 2211 Old Earhart Rd. Ste.190 • Ann Arbor, MI 48105 • 248.823.5400 • 248.823.5401 Fax
 3201 Pine Tree Rd. Ste. A • Lansing, MI 48911 • 517.886.0072 • 248.823.5401 Fax
 5160 Alliance Dr. • Bay City, MI 48706 • 989.895.8574 • 989.895.8545 Fax
 4 North St. Clair St. • Toledo, OH 43604 • 419.662.2040 • 248.823.5401 Fax

Quotation 371685

Quote Date 02/01/24
Customer Order PRWY & MT FINISHES
Project 231577
Customer L00002
Terms NET 10 DAYS
Expiration Date
Account Representative MONIQUE DUGAN

yourNBS.com **Remit Payments to:** NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Quote To

Livonia Public Schools
 15125 FARMINGTON RD
 LIVONIA, MI, 48154-5413

Ship To

HARRY LAU
 Hayes Elementary School
 30600 Louise
 Media Center
 Westland, MI, 48185

Phone +1 (313) 523-9156

Phone +1 (734) 744-2537

Cell +1 (734) 812-8597

hlau@livoniapublicschools.org

Sales Location Troy

PO REQUIRED TO PLACE ORDER

E&I, OMNIA, TIPS, PEPPM & NCPA CONTRACTS HAVE BEEN APPLIED TO THIS QUOTE

PRICING IS VALID FOR 30 DAYS

LEAD TIME: 16-18 WEEKS FROM RECEIPT OF PO

STRAIGHT TIME NON UNION LABOR HAS BEEN QUOTED

ALL PRODUCT TO INSTALL AT THE SAME TIME

PRICING DOES NOT INCLUDE THE REMOVAL OR MOVING OF EXISTING PRODUCT

PRODUCT CAN BE STORED AT NO CHARGE FOR 30 DAYS IN OUR WAREHOUSE. IF REQUIRED STORAGE FEES AND OVERTIME DIFFERENTIAL FEES WILL BE INVOICED AS NEEDED.

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
-------------	----------	------------	----------------

A-MEDIA CNTR D116

1	N66RD22C - WHIMSY,22DIA ROUND,MOBILE UPHOLSTERY GRADE: MOMJ: MOMENTUM GRADE J 09517220: JACKPOT CV WINDFALL LEATHER PULL: EB: EBONY LEATHER KIMBALL OF Tag For A-MEDIA CNTR D116 N66RD22C	8	690.00	5,520.00
---	---	---	--------	----------

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
2 KRB-C3060L-29-4C - Kirby Table, 30" x 60" x 29"H, laminate/3mm PVC edge, mobile HPL: Formica-White Drops Edge: Silver Grey MEDIA TECH Tag For A-D116 MEDIA CNTR KRB-C3060L-29-4C	2	812.76	1,625.52
Sub Total			7,145.52
Total			7,145.52
B-READING D126			
3 7380/2FO/GD2 - Brighton - Single Seat 18"W Jr Size Modular Unit Seat Ht 15" x Back Height 28" Seat & Sides: Fabric Grade 7 Stinson-Core 2.0- Regal Blue CRE274 Back: Fabric Grade 7 Momentum-Jackpot-CV Windfall 09517220 GD2: Flat Ganging Device ERG INTERN Tag For B-READING D126 7380	4	1,088.78	4,355.12
4 7383/2FO/GD2 - Brighton - 30 Degree Curve Jr Size Modular Unit Seat Ht 15" x Back Ht 28" Seat & Sides: Fabric Grade 7 Stinson-Core 2.0- Regal Blue CRE274 Back: Fabric Grade 7 Momentum-Jackpot-CV Windfall 09517220 GD2: Flat Ganging Device ERG INTERN Tag For B-READING D126 7383	3	1,340.64	4,021.92
5 GD2 - Flat Ganging Device ERG INTERN Tag For B-READING D126 GD2	6	52.43	314.58
6 TS31402CM - Jenny; Chair, 2 arms, Multiple fabric, Casters ARMS: 59DF GRADED IN PR. GRP. 6 DESIGNTEX INC Purchaser: VENDOR Pattern: BEGUILLED BY THE WILD -3043 Color: SILVER DORY -802 Direction: VERTICAL INR BACK: 59DF GRADED IN PR. GRP. 6 DESIGNTEX INC Purchaser: VENDOR	1	1,152.76	1,152.76

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<p>6 Pattern: BEGUILLED BY THE WILD -3043 Color: SILVER DORY -802 Direction: VERTICAL OUT BACK: 59DF GRADED IN PR. GRP. 6 DESIGNTEX INC Purchaser: VENDOR Pattern: BEGUILLED BY THE WILD -3043 Color: SILVER DORY -802 Direction: VERTICAL SEAT: 59DH GRADED IN PR. GRP. 8 ARC-COM FABRICS INC Purchaser: VENDOR Pattern: MAJORCA Color: INDIGO -62964 Direction: HORIZONTAL STEELCASE Tag For B-READING D126 JENNY</p>			
<p>7 _FK007-18X3-Z - 3"Lily Pad,18"Dx3"H,Zippered Select Maximum Fabric Grade GR5 Grade-5 GRD-5 Grade 5 Fabric Designtex-Beguilde by the Wild- Blue Heron Embroidery ~ No Embroidery CAL 133 Option ~ No CAL 133 Fire Retardant FOMCORE Tag For B-READING D126 LILLY-3</p>	11	218.79	2,406.69
<p>8 _FK007-18X3-Z - 3"Lily Pad,18"Dx3"H,Zippered Select Maximum Fabric Grade GR5 Grade-5 GRD-5 Grade 5 Fabric Designtex-Beguiled by the Wild- Blue Gecko Embroidery ~ No Embroidery CAL 133 Option ~ No CAL 133 Fire Retardant FOMCORE Tag For B-READING D126 LILLY-2</p>	10	218.79	2,187.90
<p>9 _FK007-18X3-Z - 3"Lily Pad,18"Dx3"H,Zippered Select Maximum Fabric Grade GR5 Grade-5 GRD-5 Grade 5 Fabric Designtex-Beguiled by the Wild- Silver Dory</p>	11	218.79	2,406.69

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
9 Embroidery ~ No Embroidery CAL 133 Option ~ No CAL 133 Fire Retardant FOMCORE Tag For B-READING D126 LILLY-1			
10 FK007-CART2 - Lily Cart FOMCORE Tag For B-READING D126 CART	3	336.60	1,009.80
Sub Total			17,855.46
Total			17,855.46
C-FLEX D128			
11 NL2460 - Elemental Table 24Dx60W Nest& Fold,w/ Casters Worksurface Finish: 494360 - CLASSIC LINEN LAMINATE Edge: 1 1/4in Top w 3/8in Bmpr TMld Edge Finish: CHP - CHAMPAGNE T MOLD Leg Finish: PLT - Platinum Height: EJ - Adjustable Height SMITH SYST Tag For C-FLEX D128 24/60-EJ	20	667.20	13,344.00
12 33849 - Groove Stack Chair- A shell-18" h Shell Finish: CHARCOAL - CHARCOAL Frame Finish: PLT - PLATINUM Glide: Standard Nylon Base Glide SMITH SYST Tag For C-FLEX D128 Groove	40	84.60	3,384.00
Sub Total			16,728.00
Total			16,728.00
D-WALK-UP STATION 1			
13 WUW24-2081-RH - Walk Up Computer Workstation 81" wide x 20" deep x 38" high overall Consisting of: 1- Upper Module at 81" x 20" x 12" High, Center storage at 27" wide with 2 locking doors, flanked by an ADA surface extending off the lower RIGHT --- CONFIRM LOCATION	1	4,565.33	4,565.33

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<p>13 --- side at 27" wide. Second surface extending off the top LEFT side, making the upper level 54" wide and an overall workstation width of 81" wide. 2 Grommets in the surface to coordinate with a series of wire access holes across the back of the station to conceal wires. Surfaces are in 3 equal layers with recessed reveal detail in the middle. Hidden cleat on the back of the cabinet along with Aluminum "L" cleats provided under the left and right surface extensions. NOTE: Walk up workstation must be secured to the wall.</p> <p>1- Printer Base Module 27-3/8" +/- x 20" x 26" high over all. Closed cabinet with 2 doors below center area of upper module, providing support to the floor, and to house a printer. Open top and partially open upper back for power / data wire pass through and access to wall. Toe kick, 6" high. Notch for wire management in each side panel of cabinet at upper back.</p> <p>Inset Reveal & Doors: Wilsonart Magnolia 5012-60 Exterior Shell: Wilsonart Catalina #13092-60 (Tropical Blue tone) All Edges: White WA Magnolia White melamine cabinet interiors. 4" Elliptical wire pulls on doors of base cabinet. Silver finish.</p> <p>Per quote Q24-1134 PRIMEWAY Tag For D-WALK-UP STATION 1 WALK-UP</p>			
Sub Total			4,565.33
Total			4,565.33
E-IDEA FACTORY D118			
<p>14 25212BUTCHER - "Plnr;Studio-Btchr tbl,Fxd H,W cstrs,36x72x29" Leg Finish: CE - CERULEAN SMITH SYST Tag For E-IDEA FACTORY D118 BT-36/72</p>	2	1,371.00	2,742.00
<p>15 25271BUTCHER - "Plnr;Studio-sngl bnch,Btchr blk,For 72W tbl,12x58" Leg Finish: CE - CERULEAN SMITH SYST Tag For E-IDEA FACTORY D118 12/58</p>	4	729.60	2,918.40
<p>16 611000000 - Cascade Mega-Cabinet-Open, shelves, casters Edge Panel Config: P- Pltnm Body w/Solid End Pnls</p>	2	786.00	1,572.00

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
16 End Panel Finish: RD2 - RED SMITH SYST Tag For E-IDEA FACTORY D118 43/43-S			
17 EL60TR - Elemental Trapezoid Table, 30Dx60W Worksurface Finish: 494360 - CLASSIC LINEN LAMINATE Edge: D - 1 1/4in Top w/ 4mm TMId Edge Finish: RD - RED T MOLD Leg Finish: PLT - Platinum Height: EA - Adjustable Height SMITH SYST Tag For E-IDEA FACTORY D118 30/60-EJ	6	337.80	2,026.80
18 17577 - 3" Dual Wheel Pack,Dual-Wheel, Set of 4 Locking(Color) Caster Finish: PLATINUM - Platinum SMITH SYST Tag For E-IDEA FACTORY D118 CSTR/4	6	76.80	460.80
19 OODLE31 - Oodle Stool Stack of 3w/ 1 Movement Disc Oodle Finish: CERULEAN - Cerulean SMITH SYST Tag For E-IDEA FACTORY D118	9	157.20	1,414.80
20 OODLE31 - Oodle Stool Stack of 3w/ 1 Movement Disc Oodle Finish: PLATINUM - Platinum SMITH SYST Tag For E-IDEA FACTORY D118	9	157.20	1,414.80
21 OODLEFELT - Oodle Stool Adhes Felt Pad for Hard Surf SMITH SYST Tag For E-IDEA FACTORY D118	54	13.80	745.20
Sub Total			13,294.80
Total			13,294.80
F-D118 MEDIA TECH CASEGOODS			
22 HT-96 - ALUMINUM MOUNTING TRACK LOWER, 96" SECTION MEDIA TECH Tag For E-D128 MEDIA TECH CASEGOODS HT-LOWER	3	91.00	273.00

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
23 HTAEC - HORIZONTAL MOUNTING TRACK END CAP FINISH: BLACK MEDIA TECH Tag For E-D128 MEDIA TECH CASEGOODS HT-UPPER	4	8.84	35.36
24 HTACS - HORIZONTAL MOUNTING TRACK CONNECTOR SPLICE PLATE MEDIA TECH Tag For E-D128 MEDIA TECH CASEGOODS HT-UPPER	4	3.64	14.56
25 ECTBL-C-24138 - Continuous HPL Top ECT with 4" Back Splash 24"D x 138"W x 1.25"H Edge: Generic White PVC Laminate: Wilsonart-Magnolia 5012 MEDIA TECH Tag For E-D128 MEDIA TECH CASEGOODS CT-1	1	371.28	371.28
26 SB-15X18WH - Speed Brace 15" x 18" White MEDIA TECH Tag For E-D128 MEDIA TECH CASEGOODS SB-1	3	N/C	N/C
27 BOF-482434-L-CT - Elements Base Open Storage Folio, 48"W x 24"D x 34"H MODIFIED Shell to have different color from shelving, see drawing Edge:Generic White PVC Shell Laminate: Wilsonart-Catalina 13092-60 Shelf laminate: Wilsonart-Magnolia 5012-60 +/-Modified to have standard top MEDIA TECH Tag For E-D128 MEDIA TECH CASEGOODS ST-1	1	1,059.76	1,059.76
28 WCS-481430-LLHPA - Elements Wall Cabinet, 48"W x 14"D x 30"H Edge:Generic White PVC Laminate: Wilsonart-CAndy Apple 13096-60 Hinge: Nickel Pull:Nickel Locks: Key Alike MEDIA TECH Tag For E-D128 MEDIA TECH CASEGOODS ST-2	1	907.40	907.40
29 TRN-SB-841813-L - Transition Shelving Unit, starter, HPL, 84" (floor to top of mounted unit) 78"H x 20"W x 13"D, includes 3 fixed & 4 tab cam adjustable shelves - MODIFIED Shell to have different color from shelving, see drawing	1	605.28	605.28

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
29 Edge:Generic White PVC Laminate: Wilsonart-CAndy Apple 13096-60 MEDIA TECH Tag For E-D128 MEDIA TECH CASEGOODS TR-1			
30 TRN-SB-841813A-L - Transition Shelving Unit, adder, HPL, 84" (floor to top of mounted unit) 78"H x 19"W x 13"D, includes 3 fixed & 4 tab cam adjustable shelves - MODIFIED Shell to have different color from shelving, see drawing Edge:Generic White PVC Laminate: Wilsonart-Candy Apple 13096-60 MEDIA TECH Tag For E-D128 MEDIA TECH CASEGOODS TR-1A	1	474.24	474.24
Sub Total			3,740.88
Total			3,740.88
G-MDF D117			
31 21004 - Booktruck-Six Sloping Shelf,w/ Six Book Supports, 18Dx36Wx43H Cart Finish: CL - CLEMENTINE Divider Finish: BLACK - BLACK SMITH SYST Tag For G-MDF D117 ST/6SS-D	3	447.60	1,342.80
Sub Total			1,342.80
Total			1,342.80
H-A142 SMALL GROUP			
32 NL2460 - Elemental Table 24Dx60W Nest& Fold,w/ Casters Worksurface Finish: 494360 - CLASSIC LINEN LAMINATE Edge: 1 1/4in Top w 3/8in Bmpr TMId Edge Finish: CHP - CHAMPAGNE T MOLD Leg Finish: PLT - Platinum Height: EJ - Adjustable Height SMITH SYST Tag For H-A142 SMALL GROUP 24/60-EJ	3	667.20	2,001.60
33 33849 - Groove Stack Chair- A shell-18" h Shell Finish: CHARCOAL - CHARCOAL Frame Finish: PLT - PLATINUM	6	84.60	507.60

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
33 Glide: Standard Nylon Base Glide SMITH SYST Tag For H-A142 SMALL GROUP Groove			
Sub Total			2,509.20
Total			2,509.20
35 LOT - NON UNION STRAIGHT TIME LABOR TO RECEIVE AND DELIVER NEW PRODUCT TO THE JOB SITE. INSTALL PER PRINT. ALL WORK TO BE DONE AT ONE TIME. PRICING DOES NOT INCLUDE THE REMOVAL OR RELOCATION OF EXISTING PRODUCT. CLEAR AND READY SPACE & SITE IS SEMI ACCESSIBLE. ROSE MOVIN	1	9,840.00	9,840.00
36 LOT - NON UNION LABOR - OVERTIME DIFFERENTIAL FOR THE INSTALL OF ALL PRODUCT SHOWN ON PRINT INVOICE ONLY IF REQUIRED ROSE MOVIN	1	4,212.00	4,212.00
37 MONTHLY - MONTHLY STORAGE FEES TO HOLD NEW FURNITURE FOR MEDIA CENTER AT WAREHOUSE. WILL BE INVOICED MONTHLY FOR THE MONTHS USED - NOT TO EXCEED FIGURE. ROSE MOVIN	4	1,026.00	4,104.00
Quotation Totals			
Sub Total			85,337.99
MEDIA TECH FREIGHT			267.00
SMITH SYST FREIGHT			4,141.00
Grand Total			89,745.99

End of Quotation

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____



2595 Bellingham • Troy, MI 48083 • 248.823.5400 • 248.823.5401 Fax
 2211 Old Earhart Rd. Ste.190 • Ann Arbor, MI 48105 • 248.823.5400 • 248.823.5401 Fax
 3201 Pine Tree Rd. Ste. A • Lansing, MI 48911 • 517.886.0072 • 248.823.5401 Fax
 5160 Alliance Dr. • Bay City, MI 48706 • 989.895.8574 • 989.895.8545 Fax
 4 North St. Clair St. • Toledo, OH 43604 • 419.662.2040 • 248.823.5401 Fax

Quotation 371669

Quote Date 02/01/24
Customer Order PRIMEWAY SPEC
Project 231580
Customer L00002
Terms NET 10 DAYS
Expiration Date
Account Representative MONIQUE DUGAN

yourNBS.com **Remit Payments to:** NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Quote To

Livonia Public Schools
 15125 FARMINGTON RD
 LIVONIA, MI, 48154-5413

Ship To

HARRY LAU
 Roosevelt Elementary
 30200 LYNDON
 Media Center
 LIVONIA, MI, 48154-5413

Phone +1 (313) 523-9156

Phone +1 (734) 744-2537

Cell +1 (734) 812-8597

hlau@livoniapublicschools.org

Sales Location Troy

PO REQUIRED TO PLACE ORDER

E&I, OMNIA, TIPS, PEPPM & NCPA CONTRACTS HAVE BEEN APPLIED TO THIS QUOTE

PRICING IS VALID FOR 30 DAYS

LEAD TIME: 16-18 WEEKS FROM RECEIPT OF PO

STRAIGHT TIME NON UNION LABOR HAS BEEN QUOTED

ALL PRODUCT TO INSTALL AT THE SAME TIME

PRICING DOES NOT INCLUDE THE REMOVAL OR MOVING OF EXISTING PRODUCT

PRODUCT CAN BE STORED AT NO CHARGE FOR 30 DAYS IN OUR WAREHOUSE. IF REQUIRED STORAGE FEES AND OVERTIME DIFFERENTIAL FEES WILL BE INVOICED AS NEEDED.

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
-------------	----------	------------	----------------

A- D130 READING

1	N66RD42C - WHIMSY,42DIA ROUND,MOBILE UPHOLSTERY GRADE: CFSB: CF STINSON GRADE B AMP_33: AMPLIFY TANGELO KIMBALL OF Tag For A- D130 READING WHIMSY 1	2	693.68	1,387.36
2	DFTS-4818X-L-MOB - 4 adj. shelves on Outer Curve, HPL, Perf Steel Back, 18"D x 72"W x 48"H, Mobile Edge:	4	1,839.24	7,356.96

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____



yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
2 Laminate: Powercoat: MEDIA TECH Tag For A-D130 READING DFTS-4818X			
3 FTC-60-COM-5S - Full Time 60° Curved Ottoman 18"H x 24"D, 30" inner/54" outer radius, steel feet COM: CF Stinson-Amplify-Marigold AMP28 MEDIA TECH Tag For A-D130 READING FTC-60	4	1,248.00	4,992.00
4 AMP28 - CF STINSON AMPLIFY UPHOLSTERY COLOR: MARIGOLD REPEAT: NONE CF STINSON	10	28.67	286.70
5 FTR-2448-COM-4S - Full Time Rectangular Ottoman, 24" x 48" x 18"H, steel feet COM: CF Stinson-Amplify-Lapis AMP36 MEDIA TECH Tag For A-D130 READING FTR-2448	3	916.24	2,748.72
6 AMP36 - CF STINSON AMPLIFY UPHOLSTERY COLOR: LAPIS REPEAT: NONE CF STINSON	6	28.67	172.02
7 _FK007-18X3-Z - 3"Lily Pad,18"Dx3"H,Zippered Select Maximum Fabric Grade GR5 Grade-5 GRD-5 Grade 5 Fabric Designtex-Beguiled by the Wild- Marigold Embroidery ~ No Embroidery CAL 133 Option ~ No CAL 133 Fire Retardant FOMCORE Tag For A- D130 READING LILLY 1	10	218.79	2,187.90
8 _FK007-18X3-Z - 3"Lily Pad,18"Dx3"H,Zippered Select Maximum Fabric Grade GR5 Grade-5 GRD-5 Grade 5 Fabric Designtex-Beguiled by the Wild- Tangelo Embroidery ~ No Embroidery CAL 133 Option ~ No CAL 133 Fire Retardant	10	218.79	2,187.90

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
8 FOMCORE Tag For A- D130 READING LILLY 2			
9 _FK007-18X3-Z - 3"Lily Pad,18"Dx3"H,Zippered Select Maximum Fabric Grade GR5 Grade-5 GRD-5 Grade 5 Fabric Designtex-Beguiled by the Wild- Lapis Embroidery ~ No Embroidery CAL 133 Option ~ No CAL 133 Fire Retardant FOMCORE Tag For A- D130 READING LILLY 3	10	218.79	2,187.90
10 FK007-CART2 - Lily Cart FOMCORE Tag For A- D130 READING CART	3	336.60	1,009.80
Sub Total			24,517.26
Total			24,517.26
A-D130 LOUNGE 1			
11 TS31413 - Jenny; Chair-Round, Low UPHLSTRY: 59DH GRADED IN PR. GRP. 8 MOMENTUM TEXTILES Purchaser: VENDOR Pattern: SILICA BAUBLE Color: MADRAS -09489544 Direction: VERTICAL STEELCASE Tag For A-D130 LOUNGE 1 JENNY	4	1,194.97	4,779.88
12 N66RD42CL - WHIMSY,42DIA ROUND,MOBILE,LAMINATE TOP LAMINATE: G1009: WHITE NEBBIA UPHOLSTERY GRADE: CFSB: CF STINSON GRADE B AMP_28: AMPLIFY MARIGOLD KIMBALL OF Tag For A-D130 LOUNGE 1 WHIMSY 2	1	939.57	939.57

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
13 TS4TWP - Campfire; Table-Personal TOP OPT: *OPT:TOP SELECTION HPL TOP: HPL TOP TOP-SURF: TOP SURFACE OLL01: *TOP-SURF:OLL01 PRICE GROUP 1 2900: MISC LAMINATE STEELCASE CORPORATION Laminate: 2HWA -GREY KINGSWOOD STEELCASE Tag For A-D130 LOUNGE 1 14/26	1	338.84	338.84
Sub Total			6,058.29
Total			6,058.29
A-D130 LOUNGE 2			
14 TS31413 - Jenny; Chair-Round, Low UPHLSTRY: 59DD GRADED IN PR. GRP. 4 CF STINSON INC - Acct 140021 Purchaser: VENDOR Pattern: AMPLIFY Color: LAPIS -AMP36 Direction: HORIZONTAL STEELCASE Tag For A-D130 LOUNGE 2 JENNY	2	1,059.52	2,119.04
Sub Total			2,457.88
Total			2,457.88
A-D130 LOUNGE 3			
15 TS4TWP - Campfire; Table-Personal TOP OPT: *OPT:TOP SELECTION HPL TOP: HPL TOP TOP-SURF: TOP SURFACE OLL01: *TOP-SURF:OLL01 PRICE GROUP 1 2900: MISC LAMINATE STEELCASE CORPORATION Laminate: 2HWA -GREY KINGSWOOD STEELCASE Tag For A-D130 LOUNGE 2 14/26	1	338.84	338.84

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
16 TS31413 - Jenny; Chair-Round, Low UPHOLSTRY: 59DD GRADED IN PR. GRP. 4 CF STINSON INC - Acct 140021 Purchaser: VENDOR Pattern: AMPLIFY Color: TANGELO -AMP33 Direction: HORIZONTAL STEELCASE Tag For A-D130 LOUNGE 3 JENNY	2	1,059.52	2,119.04
17 N66RD42CL - WHIMSY,42DIA ROUND,MOBILE,LAMINATE TOP LAMINATE: G1009: WHITE NEBBIA UPHOLSTERY GRADE: CFSB: CF STINSON GRADE B AMP_28: AMPLIFY MARIGOLD KIMBALL OF Tag For A-D130 LOUNGE 3 WHIMSY 2	1	939.57	939.57
18 TS4TWP - Campfire; Table-Personal TOP OPT: *OPT:TOP SELECTION HPL TOP: HPL TOP TOP-SURF: TOP SURFACE OLL01: *TOP-SURF:OLL01 PRICE GROUP 1 2900: MISC LAMINATE STEELCASE CORPORATION Laminate: 2HWA -GREY KINGSWOOD STEELCASE Tag For A-D130 LOUNGE 3 14/26	1	338.84	338.84
Sub Total			3,397.45
Total			3,397.45
B- D123 FLEX SPACE			
19 NL2460 - Elemental Table 24Dx60W Nest& Fold,w/ Casters Worksurface Finish: 494360 - CLASSIC LINEN LAMINATE - HIGH GLOSS Edge: 1 1/4in Top w 3/8in Bmpr TMld Edge Finish: CHP - CHAMPAGNE T MOLD Leg Finish: PLT - Platinum Height: EJ - Adjustable Height SMITH SYST	22	667.20	14,678.40

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
19 Tag For B- D123 FLEX SPACE 24/60-EJ			
20 33849 - Groove Stack Chair- A shell-18" h Shell Finish: CHARCOAL - CHARCOAL Frame Finish: PLT - PLATINUM Glide: Standard Nylon Base Glide SMITH SYST Tag For B- D123 FLEX SPACE Groove	44	84.60	3,722.40
Sub Total			18,400.80
Total			18,400.80

C-D124 WALK-UP STATION

21 WUW24-2081-RH - Walk Up Computer Workstation 81" wide x 20" deep x 38" high overall Consisting of: 1- Upper Module at 81" x 20" x 12" High, Center storage at 27" wide with 2 locking doors, flanked by an ADA surface extending off the lower RIGHT side at 27" wide. Second surface extending off the top LEFT side, making the upper level 54" wide and an overall workstation width of 81" wide. 2 Grommets in the surface to coordinate with a series of wire access holes across the back of the station to conceal wires. Surfaces are in 3 equal layers with recessed reveal detail in the middle. Hidden cleat on the back of the cabinet along with Aluminum "L" cleats provided under the left and right surface extensions. NOTE: Walk up workstation must be secured to the wall. 1- Printer Base Module - 27-3/8" +/- x 20" x 26" high over all. Closed cabinet with 2 doors below center area of upper module, providing support to the floor, and to house a printer. Open top and partially open upper back for power / data wire pass through and access to wall. Toe kick, 6" high. Notch for wire management in each side panel of cabinet at upper back. Inset Reveal & Doors: Wilsonart Magnolia 5012-60 Exterior Shell: Wilsonart Catalina #13092-60 (Tropical Blue tone) All Edges: White (WA Magnolia) White melamine cabinet interiors. 4" Elliptical wire pulls on doors of base cabinet. Silver finish. Per quote Q24-1132 PRIMEWAY Tag For C-D124 WALK-UP STATION WALK-UP STATION	1	4,565.33	4,565.33
---	---	----------	----------

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
Sub Total			4,565.33
Total			4,565.33
D-D128 IDEA FACTORY D128			
22 25212BUTCHER - "Plnr;Studio-Btchr tbl,Fxd H,W cstrs,36x72x29" Leg Finish: OR - ORANGE SMITH SYST Tag For D-D128 IDEA FACTORY D128 BT-36/72	2	1,371.00	2,742.00
23 25271BUTCHER - "Plnr;Studio-sngl bnch,Btchr blk,For 72W tbl,12x58" Leg Finish: OR - ORANGE SMITH SYST Tag For D-D128 IDEA FACTORY D128 12/58	4	729.60	2,918.40
24 611000000 - Cascade Mega-Cabinet-Open, shelves, casters Edge Panel Config: P- Pltnm Body w/Solid End Pnls End Panel Finish: RD2 - RED SMITH SYST Tag For D-D128 IDEA FACTORY D128 43/43-S	2	786.00	1,572.00
25 EL60TR - Elemental Trapezoid Table, 30Dx60W Worksurface Finish: 494360 - CLASSIC LINEN LAMINATE Edge: D - 1 1/4in Top w/ 4mm TMld Edge Finish: ORG - ORANGE T MOLD Leg Finish: PLT - Platinum Height: EA - Adjustable Height SMITH SYST Tag For D-D128 IDEA FACTORY D128 30/60-EJ	6	337.80	2,026.80
26 17577 - 3" Dual Wheel Pack,Dual-Wheel, Set of 4 Locking(Color) Caster Finish: PLATINUM - Platinum SMITH SYST Tag For D-D128 IDEA FACTORY D128 CSTR/4	6	76.80	460.80
27 OODLE31 - Oodle Stool Stack of 3w/ 1 Movement Disc Oodle Finish: PLATINUM - Platinum SMITH SYST Tag For D-D128 IDEA FACTORY D128	18	157.20	2,829.60

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
28 OODLEFELT - Oodle Stool Adhes Felt Pad for Hard Surf SMITH SYST Tag For D-D128 IDEA FACTORY D128	36	13.80	496.80
Sub Total			13,046.40
Total			13,046.40
E-D128 MEDIA TECH CASEGOODS			
29 HT-96 - ALUMINUM MOUNTING TRACK LOWER, 96" SECTION MEDIA TECH Tag For E-D128 MEDIA TECH CASEGOODS HT-LOWER	3	91.00	273.00
30 HTAEC - HORIZONTAL MOUNTING TRACK END CAP FINISH: BLACK MEDIA TECH Tag For E-D128 MEDIA TECH CASEGOODS HT-UPPER	4	8.84	35.36
31 HTACS - HORIZONTAL MOUNTING TRACK CONNECTOR SPLICE PLATE MEDIA TECH Tag For E-D128 MEDIA TECH CASEGOODS HT-UPPER	4	3.64	14.56
32 ECTBL-C-24138 - Continuous HPL Top ECT with 4" Back Splash 24"D x 138"W x 1.25"H Edge:Generic White Laminate: Wilsonart-Magnolia 5012-60 MEDIA TECH Tag For E-D128 MEDIA TECH CASEGOODS CT-1	1	371.28	371.28
33 SB-15X18WH - Speed Brace 15" x 18" White MEDIA TECH Tag For E-D128 MEDIA TECH CASEGOODS SB-1	3	N/C	N/C
34 BOF-482434-L-CT - Elements Base Open Storage Folio, 48"W x 24"D x 34"H Edge: Generic White Laminate: Wilsonart-Dragonfire 13088-60 +/-Modified to have standard top MEDIA TECH Tag For E-D128 MEDIA TECH CASEGOODS ST-1	1	1,059.76	1,059.76
35 WCS-481430-LLH3P2A - Elements Wall Cabinet, 48"W x 14"D x 30"H	1	907.40	907.40

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
35 Edge: Generic White Laminate: Wilsonart-Dragonfire 13088-60 Hinge:Nickel Pull:Nickel Locks: Key Alike MEDIA TECH Tag For E-D128 MEDIA TECH CASEGOODS ST-2			
36 TRN-SB-841813-L - Transition Shelving Unit, starter, HPL, 84" (floor to top of mounted unit) 78"H x 20"W x 13"D, includes 3 fixed & 4 tab cam adjustable shelves - MODIFIED Shell to have different color from shelving, see drawing Edge: Generic White Laminate: Wilsonart-Dragonfire 13088-60 MEDIA TECH Tag For E-D128 MEDIA TECH CASEGOODS TR-1	1	605.28	605.28
37 TRN-SB-841813A-L - Transition Shelving Unit, adder, HPL, 84" (floor to top of mounted unit) 78"H x 19"W x 13"D, includes 3 fixed & 4 tab cam adjustable shelves - MODIFIED Shell to have different color from shelving, see drawing Edge: Generic White Laminate: Wilsonart-Dragonfire 13088-60 MEDIA TECH Tag For E-D128 MEDIA TECH CASEGOODS TR-1A	1	474.24	474.24
Sub Total			3,740.88
Total			3,740.88
F- BOOK TRUCKS			
38 21004 - Booktruck-Six Sloping Shelf,w/ Six Book Supports, 18Dx36Wx43H Cart Finish: CE - CERULEAN Divider Finish: BLACK - BLACK SMITH SYST Tag For F- BOOK TRUCKS ST/6SS-D	3	447.60	1,342.80
Sub Total			1,342.80
Total			1,342.80
G-MAIN OFFICE			
39 TS742WPJ - Junction-Wall start, 42H STEELCASE	1	119.41	119.41

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
39 Tag For G-MAIN OFFICE WS42			
40 TS734TCIJ - Junction-In line, Change of height, Thin, 30 to 42 TRIM: *OPT:TRIM PACKAGE PAINT: PAINTED TRIM PKG UPRIGHT: UPRIGHT TEXT PNT: *UPRIGHT:TEXTURED PAINT 7243: SEAGULL STEELCASE Tag For G-MAIN OFFICE I30-42	1	103.89	103.89
41 TS730TEPJ - Junction-End of run, Thin, 30H TRIM: *OPT:TRIM PACKAGE PAINT: PAINTED TRIM PKG UPRIGHT: UPRIGHT TEXT PNT: *UPRIGHT:TEXTURED PAINT 7243: SEAGULL STEELCASE Tag For G-MAIN OFFICE E30	1	57.30	57.30
42 TS742THF - Frame, Horizontal package, Thin, 42W BASIC: 7243 SEAGULL TC OPT: *OPT:TOP CAP OPTIONS COH1: Std COH Top Cap - 1 End CABLEOPT: *OPT:CABLE TRAY OPTION NO TRAY: NO CABLE TRAY BASE OPT: *OPT:BASE TRIM OPTIONS KO BOTH: STD:KNOCKOUT BASE BOTH SIDES TRAY OPT: *OPT:BASE TRAY OPTION NO TRAY: NO BASE TRAY STEELCASE Tag For G-MAIN OFFICE 42/30s	1	60.63	60.63
43 TS748HFS - Frame, Horizontal package, Stacking, 48W STEELCASE Tag For G-MAIN OFFICE HFS48	1	16.27	16.27
44 TS748THF - Frame, Horizontal package, Thin, 48W	1	61.00	61.00

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
44 BASIC: 7243 SEAGULL TC OPT: *OPT:TOP CAP OPTIONS OMIT CAP: TOP CAP, OMITTED CABLEOPT: *OPT:CABLE TRAY OPTION NO TRAY: NO CABLE TRAY BASE OPT: *OPT:BASE TRIM OPTIONS KO BOTH: STD:KNOCKOUT BASE BOTH SIDES TRAY OPT: *OPT:BASE TRAY OPTION NO TRAY: NO BASE TRAY STEELCASE Tag For G-MAIN OFFICE 48/42			
45 TS72442TK - Panel skin-Tackable acoustical, 24H x 42W SURFACE: P609 NIMBUS FAB DIR: *OPT:FABRIC DIRECTION HORZ: STD:HORIZONTAL APPLICATION STEELCASE Tag For G-MAIN OFFICE	2	86.51	173.02
46 TS73648TK - Panel skin-Tackable acoustical, 36H x 48W SURFACE: P609 NIMBUS FAB DIR: *OPT:FABRIC DIRECTION HORZ: STD:HORIZONTAL APPLICATION STEELCASE Tag For G-MAIN OFFICE	2	147.88	295.76
47 UTR1648TA - Worksurface-Transaction, Plastic edge, Laminate, Straight, Thin, Answer application, 16D x 48W EDGE: 6709 CLAY NOCE TOP-SURF: 2HCN CLAY NOCE (HPL) TC OPT: *OPT:TOP CAP OPTIONS STD CAP: Std Top Cap TOP-CAP: TOP CAP TEXT PNT: *TOP-CAP:TEXTURED PAINT 7243: SEAGULL STEELCASE Tag For G-MAIN OFFICE 16/48	1	216.64	216.64
48 USWS - Worksurface-Straight, Laminate, Plastic edge profile	1	171.54	171.54

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<p>48 Size Option: Modular Depth: 24.00000 Width: 60.00000 Top Surface Finish: Woodgrain HPL 2HCN - CLAY NOCE (HPL) Grain Direction: Long Grain Edge Finish: Plastic - PG1 6709 - CLAY NOCE Power Access: No Power Access Scallop: With Scallop Grommet: No Grommet Cord Drop: No Cord Drop STEELCASE Tag For G-MAIN OFFICE 24/60</p>			
<p>49 USWS - Worksurface-Straight, Laminate, Plastic edge profile Size Option: Modular Depth: 24.00000 Width: 84.00000 Top Surface Finish: Woodgrain HPL 2HCN - CLAY NOCE (HPL) Grain Direction: Long Grain Edge Finish: Plastic - PG1 6709 - CLAY NOCE Power Access: No Power Access Scallop: With Scallop Grommet: No Grommet Cord Drop: No Cord Drop STEELCASE Tag For G-MAIN OFFICE 24/84</p>	1	320.90	320.90
<p>50 USWS - Worksurface-Straight, Laminate, Plastic edge profile Size Option: Modular Depth: 30.00000 Width: 90.00000 Top Surface Finish: Woodgrain HPL 2HCN - CLAY NOCE (HPL) Grain Direction: Long Grain Edge Finish: Plastic - PG1 6709 - CLAY NOCE Power Access: No Power Access Scallop: With Scallop</p>	1	372.29	372.29

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
50 Grommet: No Grommet Cord Drop: No Cord Drop STEELCASE Tag For G-MAIN OFFICE 30/90			
51 UPBC3066 - Worksurface-Bullet peninsula, Plastic edge, Laminate, Curved, 30D x 65 1/2W EDGE: 6709 CLAY NOCE TOP-SURF: 2HCN CLAY NOCE (HPL) WKSF OPT: *OPT:WORKSURFACE OPTION OMIT: OMIT SCALLOPS STEELCASE Tag For G-MAIN OFFICE 30/66	1	328.66	328.66
52 UPL - Post leg, Glides, 28 1/2H LEGS: 7243 SEAGULL STEELCASE Tag For G-MAIN OFFICE PL	3	70.24	210.72
53 UCL - C legs-Double post, Glides, 28 1/2H LEGS: 7243 SEAGULL STEELCASE Tag For G-MAIN OFFICE UCL	2	224.04	448.08
54 UADJCOL - Column-Adjustable height BASIC: 7243 SEAGULL STEELCASE Tag For G-MAIN OFFICE AHC	1	191.13	191.13
55 TS714WSP - Support-Plate, 14D STEELCASE Tag For G-MAIN OFFICE 14	1	40.30	40.30
56 TS7TIEPLATE - Tie plate, Package quantity 6, Side by side worksurface application STEELCASE Tag For G-MAIN OFFICE TPP	1	58.41	58.41
57 TS7WKSPT39 - Reinforcing channel, 39W STEELCASE	2	28.10	56.20

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
57 Tag For G-MAIN OFFICE RC/39			
58 TS7WKSPT72 - Reinforcing channel, 72W STEELCASE Tag For G-MAIN OFFICE RC/72	1	28.10	28.10
59 CRMP - Modesty Panel, 13 3/4"H Width: 48.00000 Modesty Panel Finish: Woodgrain HPL 2HCN - CLAY NOCE (HPL) Bracket Finish: Textured Paint 7360 - MERLE STEELCASE Tag For G-MAIN OFFICE MP/48	1	244.67	244.67
60 RPM2421CF - Pedestal-Mobile, 1 box / 1 file, Flush steel front, 22 5/8D BASIC: 7243 SEAGULL LOCK: 9201 POLISHED CHROME KEYS: SK PLUG TOP OPT: *OPT:TOP OPTIONS 1/8 IN STL: STD:1/8 INCH HIGH STEEL DWR OPT: *OPT:DRAWER FEATURE OPTIONS FULL DWR: STD:FULL DRAWER PULLS: *OPT:PULL OPTIONS INT PULL: STD:INTEGRAL J, PULL STEELCASE Tag For G-MAIN OFFICE BF	2	502.05	1,004.10
61 RPF2427BF - Pedestal-Fixed, 2 file, Flush steel front, 22 5/8D x 15W x 27H BASIC: 7243 SEAGULL LOCK: 9201 POLISHED CHROME KEYS: SK PLUG PULLS: *OPT:PULL OPTIONS INT PULL: STD:INTEGRAL J, PULL LOCK OPT: *OPT:LOCK OPTIONS SINGLELK: STD:SINGLE LOCK STEELCASE Tag For G-MAIN OFFICE FF/15	4	355.65	1,422.60

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
62 RPCW - Counterweight-Pedestal STEELCASE Tag For G-MAIN OFFICE CW	4	81.70	326.80
63 RLF18362F - Universal; Lateral file, 2 drawers, Flush steel front, 18D x 36W x 28H BASIC: 7243 SEAGULL LOCK: 9201 POLISHED CHROME KEYS: SK PLUG TOP OPT: *OPT:TOP OPTIONS NO TOP: NO TOP LOCK OPT: *OPT:DRAWER LOCK OPTIONS CENTRAL: STD:CENTRAL LOCKING DWR DWR ACC: *OPT:FILE DWR ACCESSORIES HF: STD:DRAWERS WITH HF'S CNTRWT: *OPT:COUNTERWEIGHT PKG UNIV: UNIVERSAL COUNTERWEIGHT BASE OPT: *OPT:BASE OPTIONS UNIVBASE: UNIVERSAL BASE STEELCASE Tag For G-MAIN OFFICE LF/2/36	1	615.19	615.19
64 RLF18422F - Universal; Lateral file, 2 drawers, Flush steel front, 18D x 42W x 28H BASIC: 7243 SEAGULL LOCK: 9201 POLISHED CHROME KEYS: SK PLUG TOP OPT: *OPT:TOP OPTIONS NO TOP: NO TOP LOCK OPT: *OPT:DRAWER LOCK OPTIONS CENTRAL: STD:CENTRAL LOCKING DWR DWR ACC: *OPT:FILE DWR ACCESSORIES HF: STD:DRAWERS WITH HF'S CNTRWT: *OPT:COUNTERWEIGHT PKG UNIV: UNIVERSAL COUNTERWEIGHT BASE OPT: *OPT:BASE OPTIONS UNIVBASE: UNIVERSAL BASE STEELCASE	1	690.90	690.90

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
64 Tag For G-MAIN OFFICE LF/2/42			
65 RATCL1878F - Top-Common, Square edge profile, Laminate, Flush steel front, 18D x 78W EDGE: 6709 CLAY NOCE TOP-SURF: 2HCN CLAY NOCE (HPL) STEELCASE Tag For G-MAIN OFFICE CT/18/78	1	289.22	289.22
66 CROHHD - Overhead- Hinged Doors Size Option: Modular Width: 42.00000 Attachment Brackets: Wall Mount Brackets Case Finish: Woodgrain HPL 2HCN - CLAY NOCE (HPL) Headset Finish: Woodgrain HPL 2HCN - CLAY NOCE (HPL) Lock Finish: Polished Chrome 9201 - POLISHED CHROME Keys: Key Plug STEELCASE Tag For G-MAIN OFFICE OH/42.0000/15	1	501.81	501.81
67 CROHHD - Overhead- Hinged Doors Size Option: Modular Width: 36.00000 Attachment Brackets: Wall Mount Brackets Case Finish: Woodgrain HPL 2HCN - CLAY NOCE (HPL) Headset Finish: Woodgrain HPL 2HCN - CLAY NOCE (HPL) Lock Finish: Polished Chrome 9201 - POLISHED CHROME Keys: Key Plug STEELCASE Tag For G-MAIN OFFICE OH/36.0000/15	1	441.18	441.18
68 TS4THDR24 - Top-Table, Round, 24 dia, 1 1/8 thick, High pressure laminate EDGE: 6709 CLAY NOCE TOP-SURF: 2HCN CLAY NOCE (HPL) STEELCASE Tag For G-MAIN OFFICE 24	1	142.76	142.76
69 TS4TCOF22 - Base-Coffee, 22 dia x 16H	1	203.39	203.39

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
69 BASE: 7243 SEAGULL STEELCASE Tag For G-MAIN OFFICE TB			
70 BFR30 - Table-Round, 30 dia EDGE: 6709 CLAY NOCE TOP-SURF: 2HCN CLAY NOCE (HPL) STEELCASE Tag For G-MAIN OFFICE 30	1	236.24	236.24
71 BADJ4C - Leg-Adjustable height, Package quantity 4, Casters LEGS: 4799 PLATINUM METALLIC STEELCASE Tag For G-MAIN OFFICE AHL	1	582.65	582.65
72 N66RD16C - WHIMSY,16DIA ROUND,MOBILE UPHOLSTERY GRADE: CFSB: CF STINSON GRADE B AMP_36: AMPLIFY LAPIS LEATHER PULL: EB: EBONY LEATHER KIMBALL OF Tag For G-MAIN OFFICE N66RD16C	1	452.64	452.64
73 N66RD16C - WHIMSY,16DIA ROUND,MOBILE UPHOLSTERY GRADE: CFSB: CF STINSON GRADE B AMP_36: AMPLIFY LAPIS LEATHER PULL: X: NO LEATHER PULL KIMBALL OF Tag For G-MAIN OFFICE N66RD16C	1	403.88	403.88
74 LOCK9201FR - Lock Cylinder-FR Series, Polished Chrome LOCK: 9201 POLISHED CHROME KEYS: SK SPEC 3-FR307 STEELCASE	3	N/C	N/C

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
74 Tag For G-MAIN OFFICE			
75 LOCK9201FR - Lock Cylinder-FR Series, Polished Chrome LOCK: 9201 POLISHED CHROME KEYS: SK SPEC 2-FR305 4-FR306 2-FR307 STEELCASE Tag For G-MAIN OFFICE	8	N/C	N/C
76 435A00AIR - Steelcase Series 1;Chair-Task, Air Back Seat Finish: Foundation 5880 - SEAL Air Back Finish: Plastic - PG1 6053 - SEAGULL Headrest Option: No Headrest Coat Hanger: No Coat Hanger Frame Finish: Plastic - PG1 6053 - SEAGULL Color Scheme: Seagull Arm Type: Height,Width,Pivot,Depth Arm Cylinder Type: Standard Range Base Type: Plastic Base Base Finish: Textured Paint 7243 - SEAGULL Caster or Glide Type: Hard Casters Soil Retardant Option: No Soil Retardant Sewn Upholstery Type: Sewn STEELCASE Tag For G-MAIN OFFICE SERIES1	2	392.51	785.02
77 WEHSLPCG - Slope Chair- Health, Guest Upholstery Finish: Brisa BR06 - ASH Base Finish: Textured Paint 7243 - SEAGULL Vertical Seam: Without Seam Arm Type: Without Arm Glides: Black STEELCASE Tag For G-MAIN OFFICE SLOPE	2	545.90	1,091.80
Sub Total			12,765.10
Total			12,765.10

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
79 LOT - SMITH SYSTEM CUSTOM LAMINATE UPCHARGE SMITH SYST	1	443.00	443.00
80 LOT - NON UNION STRAIGHT TIME LABOR TO RECEIVE AND DELIVER NEW PRODUCT TO THE JOB SITE. INSTALL PER PRINT. ALL WORK TO BE DONE AT ONE TIME. PRICING DOES NOT INCLUDE THE REMOVAL OR RELOCATION OF EXISTING PRODUCT. CLEAR AND READY SPACE & SITE IS SEMI ACCESSIBLE. ROSE MOVIN	1	12,186.00	12,186.00
81 LOT - NON UNION LABOR - OVERTIME DIFFERENTIAL INVOICE ONLY IF SERVICES ARE REQUIRED ROSE MOVIN	1	4,779.00	4,779.00
82 MONTHLY - MONTHLY STORAGE FEES TO HOLD FURNITURE AT WAREHOUSE IF REQUIRED WILL BE INVOICED MONTHLY FOR THE MONTHS USED - 4 MONTHS HAVE BEEN QUOTED ROSE MOVIN	4	1,163.00	4,652.00

Quotation Totals

Sub Total	112,352.19
SMITH SYST FREIGHT	4,008.00
MEDIA TECH FREIGHT	267.00
CF STINSON FREIGHT	67.00
STEEL SENT OLL LAMINATE LINES 13, 15, 18	214.00
Grand Total	116,908.19

End of Quotation

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY _____ TITLE _____ DATE _____